
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REB AL A NS PRO RAČ UN A  

za  l e t o  2014  
  



 

 2 

I. SPLOŠNI DEL ............................................................................................................................................................ 5 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV (0 €) 34.718.946 € .......................................................................... 5 

4 ODHODKI (0 €) 19.567.189 € ............................................................................................................................................5 

40 TEKOČI ODHODKI (0 €) 4.624.562 € ........................................................................................................................5 

41 TEKOČI TRANSFERI (0 €) 5.450.660 € .....................................................................................................................5 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (0 €) 9.328.977 € ...........................................................................................................5 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (0 €) 162.990 € ...........................................................................................................5 

7 PRIHODKI (0 €) 15.143.757 € ............................................................................................................................................5 

70 DAVČNI PRIHODKI (0 €) 9.543.017 € .......................................................................................................................5 

71 NEDAVČNI PRIHODKI (0 €) 1.846.608 € ..................................................................................................................5 

72 KAPITALSKI PRIHODKI (0 €) 496.845 € ..................................................................................................................5 

73 PREJETE DONACIJE (0 €) 2.150 € .............................................................................................................................6 

74 TRANSFERNI PRIHODKI (0 €) 3.255.137 € ..............................................................................................................6 

C. RAČUN FINANCIRANJA (0 €) 1.706.976 € ....................................................................................................... 6 

5 ZADOLŽEVANJE (0 €) 1.706.976 € ..................................................................................................................................6 

50 ZADOLŽEVANJE (0 €) 600.000 € ..............................................................................................................................6 

55 ODPLAČILA DOLGA (0 €) 1.106.976 € .....................................................................................................................6 

II. POSEBNI DEL ........................................................................................................................................................... 8 

1000 OBČINSKI SVET (0 €) 122.100 € .................................................................................................................. 8 

4000 OBČINSKA UPRAVA (0 €) 20.017.797 € ...................................................................................................... 8 

5005 KS PODLJUBELJ (0 €) 18.810 € ................................................................................................................. 22 

5012 KS KOVOR (0 €) 318.451 € ......................................................................................................................... 23 

5013 KS KRIŽE (0 €) 6.189 € ................................................................................................................................ 23 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV .................................................................................................................. 25 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA (0 €) 454.270 € ........................................................................................................... 29 

41208002 OBNOVA PAVILJONA NOB (0 €) 200.000 € .............................................................................................. 29 

51199001 KS KOVOR - GRADNJA PRIZIDKA VEČNAMENSKE DVORANE  (0 €) 250.916 € .............................. 29 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO (0 €) 740.991 € .............................................................................. 29 

41208011 DEDIŠČINA STARIH HIŠNIH IMEN (0 €) 14.020 € ................................................................................... 29 

41208012 VAŠKE PRIREDITVE (0 €) 25.761 € ............................................................................................................ 29 

41311002 IGRAJMO SE SKUPAJ (0 €) 55.000 € ........................................................................................................... 29 

41411001 VEČNAMENSKA ZGRADBA SKUPNEGA POMENA V KOVORJU (0 €) 604.210 € .............................. 30 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN (0 €) 475.600 € ............................................... 30 

41208017 INVEST.VZDRŽEVANJE STAVB V LASTI OBČINE (0 €) 12.000 € ........................................................ 30 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE (0 €) 1.778.000 € ........................................ 31 

40907001 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBČINSKIH CEST (0 €) 561.000 € .................................................... 31 

40907008 TEKOČE VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST (0 €) 650.000 € ................................................................... 31 

41107003 UREJANJE VAŠKIH JEDER (0 €) 0 € .......................................................................................................... 31 

41207001 CESTA PODLJUBELJ - ZAVRŠNIK (0 €) 250.000 € ................................................................................... 31 

41207005 UREDITEV VOZIŠČA TIČ (0 €) 10.000 € .................................................................................................... 32 

41207013 SEVERNI PRIKLJUČEK NA DRŽAVNO CESTO (0 €) 33.500 € ............................................................... 32 

41208013 INVESTICIJE V JAVNO RAZSVETLJAVO (0 €) 125.000 € ....................................................................... 32 

41407001 PLOČNIK LOKA - KOVOR (0 €) 110.000 € ................................................................................................. 32 

14 GOSPODARSTVO (0 €) 4.174.716 € ........................................................................................................................ 32 



 

 3 

41207014 UČNE POTI GORENJSKE - UDIN BORŠT (0 €) 106.454 € ........................................................................ 32 

41208014 NEPOSREDNE SPODBUDE ZA SPODBUJANJE PODJETNIŠTVA IN ZAPOSLOVANJA (0 €) 155.000 

€ 33 

41408001 UPRAVLJANJE Z BAZENOM (0 €) 500.000 € ............................................................................................ 33 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE (0 €) 846.608 € .................................................................... 34 

41207007 PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA LOKA (TRŽIČ) (0 €) 244.100 € .................................... 34 

41207009 PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA BREZJE (0 €) 0 € ........................................................... 34 

41207012 PROGRAM OPREMLJANJA-PODLJUBELJ (0 €) 0 € ................................................................................. 34 

41207015 UREDITEV DEPONIJE KOVOR (0 €) 429.978 € ......................................................................................... 34 

41407003 SLAP - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 85.400 € .............................................................................. 35 

41407004 BISTRICA - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 10.000 € ...................................................................... 35 

41407005 KOVOR - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 18.080 € .......................................................................... 35 

41407006 KRIŽE - SEBENJE  KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 15.000 € .......................................................... 36 

41407007 KRIŽE (PLANINSKA POT IN POT NA MOČILA) KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 4.000 € ......... 36 

41407008 KRIŽE POD POGOVCO - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 30.000 € ............................................... 36 

41407012 RETNJE -KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 3.050 € ............................................................................. 37 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST (0 €) 688.400 € ................. 37 

40907006 UREJANJE OTROŠKIH IGRIŠČ (0 €) 0 € .................................................................................................... 37 

41007006 OBČINSKI PROSTORSKI NAČRT OBČINE TRŽIČ (0 €) 60.000 € ........................................................... 37 

41207006 INV.VZDR. IN OBNOVE OBSTOJEČE INFRAST.(VODOVOD, KANAL) (0 €) 223.100 € ..................... 38 

41207011 VODNO ZAJETJE SMOLEKAR (0 €) 3.700 € .............................................................................................. 38 

41407009 IZBOLJŠ.VODOOSKRBE NA VS ČRNI GOZD (0 €) 12.000 € ................................................................... 38 

41407010 LOKA - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 9.600 € ............................................................................... 39 

41407011 IZBOLJŠANJE VODOOSKRBE VETERNO-GOZD (0 €) 230.000 € ........................................................... 39 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO (0 €) 124.100 € .......................................................................................................... 39 

40904017 INVESTICIJE IN PROJEKTI V ZDRAVSTVENEM DOMU TRŽIČ (0 €) 124.100 € ................................. 39 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE (0 €) 428.175 € ................................................................. 40 

41208004 SEJEM BIL JE ŽIV 2 (0 €) 0 € ....................................................................................................................... 40 

41208005 INVESTICIJE V DTO (0 €) 100.000 € ........................................................................................................... 40 

41311003 SKATE - PARK KRIŽE (0 €) 87.000 € .......................................................................................................... 40 

41411002 PROJEKT CELOVITE PRENOVE TRŽIŠKEGA MUZEJA (0 €) 127.500 € ............................................... 40 

41411003 PREPLASTITEV KOŠARKASKEGA IGRIŠČA PRI OŠ BISTRICA (0 €) 30.000 € ................................... 40 

19 IZOBRAŽEVANJE (0 €) 403.615 € ........................................................................................................................... 41 

40904007 PROJEKTI IN INVESTICIJE V VRTCU TRŽIČ (0 €) 175.000 € ................................................................. 41 

41208008 PROJEKTI IN INVESTICIJE V OŠ (0 €) 162.315 € ...................................................................................... 41 

41408002 PREVOZI UČENCEV (0 €) 66.300 € ............................................................................................................. 41 

  



 

 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

I .  SPLO Š NI  DE L  
  



 

 5 

I. SPLOŠNI DEL 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ( 0  € )  

3 4 . 7 1 8 . 9 4 6  €  

4 ODHODKI (0  €)  19.567.189 €  

40 TEKOČI ODHODKI (0 €) 4.624.562 € 

Med tekoče odhodke vključujemo: odhodke za plače in druge izdatke zaposlenim, prispevke delodajalcev 
za socialno varnost, izdatke za blago in storitve, plačila domačih obresti in rezerve. Sredstva za tekoče 
odhodke s v rebalansu proračuna za leto 2014 povečujejo za 845.804,00 EUR, največ zaradi povečanja 
izdatkov za blago in storitve, ki vključujejo tudi stroške rednega vzdrževanja infrastrukture in premoženja.  

41 TEKOČI TRANSFERI (0 €) 5.450.660 € 

Tekoči transferi vključujejo: subvencije, transfere posameznikom in gospodinjstvom, transfere 
nepridobitnim organizacijam in ustanovam. Sredstva za tekoče transfere se povečujejo (skupno za 
642.777,00 EUR) predvsem zaradi povečanja subvencij pri izvajanju gospodarskih javnih služb 
Komunalnemu podjetju Tržič in zaradi subvencij za pospeševanje gospodarstva v občini. 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (0 €) 9.328.977 € 

Investicijski odhodki vključujejo sredstva za nakup in gradnjo osnovnih sredstev. Investicijski odhodki se 
povečujejo za dobra 2 mio. EUR, skladno z dinamiko izvajanja projektov, vključenih v NRP. Obrazložitve 
stanja projektov so posebej navedene v obrazložitvah NRP.  

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (0 €) 162.990 € 

Investicijski transferi se povečujejo za 7.000,00 EUR, kar predstavlja povečanje transferov za OŠ Bistrica. 

7 PRIHODKI (0  €)  15.143.757 €  

70 DAVČNI PRIHODKI (0 €) 9.543.017 € 

Davčni prihodki vključujejo: davke na dohodek in dobiček, davke na premoženje, domače davke na blago 
in storitve. Davčni prihodki se z rebalansom proračuna za leto 2014 povečujejo predvsem zaradi prenosa 
neizvršenih plačil iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča iz leta 2013. Po novem je v 
proračunu predviden tudi davek na nepremičnine, ki naj bi ga občina prejela v višini realiziranega 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča iz leta 2012. Zaradi spremenjene uredbe o okoljski dajatvi 
za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov se povečujejo predvideni prihodki iz naslova te 
dajatve.  

71 NEDAVČNI PRIHODKI (0 €) 1.846.608 € 

Nedavčni prihodki vključujejo: udeležbo na dobičku in dohodke od premoženja, takse in pristojbine, 
denarne kazni, prihodke od prodaje blaga in storitev ter druge nedavčne prihodke. Nedavčni prihodki se 
zmanjšujejo skupno za 69.927,44 EUR in sicer v glavnem na račun znižanja najemnin za komunalno 
infrastrukturo ter prihodkov od komunalnih prispevkov.  

72 KAPITALSKI PRIHODKI (0 €) 496.845 € 

Kapitalski prihodki vključujejo: prihodke od prodaje osnovnih sredstev ter prihodke od prodaje zemljišč in 
nematerialnega premoženja. Predvideni kapitalski prihodki se usklajujejo (skupno se povečujejo za 
77.374,00 EUR) skladno z načrtom pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem.  



 

 6 

73 PREJETE DONACIJE (0 €) 2.150 € 

Prejete donacije vključujejo donacije in darila od domačih pravnih in fizičnih oseb, ki jih predvidevajo 
krajevne skupnosti v svojih finančnih načrtih.  

74 TRANSFERNI PRIHODKI (0 €) 3.255.137 € 

Transferni prihodki zajemajo transferne prihodke iz državnega proračuna in drugih domačih 
javnofinančnih institucij ter prihodke iz sredstev EU. Skupno se zmanjšujejo za 66.767,00 EUR. V 
rebalansu so predvideni naslednji transferni prihodki:  

- za investicije v zdravstvo        105.000,00 EUR, 

- za vzdrževanje gozdnih cest      12.400,00 EUR, 

- dodatna sredstva ZFO za investicije      322.690,52 EUR, 

- požarna taksa        33.600,00 EUR, 

- sredstva za investicije v športne objekte s strani Fundacije za šport  26.450,00 EUR, 

- sredstva za LAS projekte (med drugim za že izveden projekt ureditve Dovžanove soteske) 56.492,06 
EUR,  

- sredstva za energetsko obnovo vrtca Deteljica    310.250,00 EUR,  

- sredstva za nadomestilo za izgubljeni dohodek    2.000,00 EUR,  

- sredstva za skupne službe (notranja revizija, inšpekcijska in redarska služba) 19.406,00 EUR,  

- sredstva EU za projekt Gorenjska plaža      2.239.348,38 EUR 

- sredstva EU za projekt Udin boršt      127.500,00 EUR.  

C. RAČUN FINANCIRANJA ( 0  € )  1 . 7 0 6 . 9 7 6  €  

5 ZADOLŽEVANJE (0  €)  1 .706.976 €  

50 ZADOLŽEVANJE (0 €) 600.000 € 

Dolgoročno zadolževanje ni predvideno, primanjkljaj sredstev v proračunu bomo krili s preostankom 
neporabljenih sredstev iz leta 2013. Znesek 600.000,00 EUR je namenjen kot rezerva morebitnemu 
kratkoročnemu likvidnostnemu zadolževanju, ki je predvideno le kot možna oblika premostitve likvidnosti 
v primeru zamika pri financiranju investicij iz EU sredstev.  

55 ODPLAČILA DOLGA (0 €) 1.106.976 € 

Odplačila dolga so predvidena v neto vrednosti 506.976,00 EUR, kolikor naj bi Občina odplačala obrokov 
glavnic po v preteklih letih najetih dolgoročnih kreditih za sofinanciranje investicij.  

 

  



 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I I .  PO SEBNI  D EL  
  



 

 8 

II. POSEBNI DEL 

1000 OBČINSKI SVET ( 0  € )  1 2 2 . 1 0 0  €  

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov (0 €) 45.000 € 

31600 IZVEDBA IN NADZOR LOKALNIH VOLITEV IN REFERENDUM.
 (0 €) 45.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znesek proračunskih sredstev za izvedbo in nadzor lokalnih volitev je težko v naprej oceniti, saj je celotni 
strošek odvisen od števila krogov volitev in od same terminske izvedbe volitev. Sredstva na postavki 
Izvedba in nadzor lokalnih volitev se povečujejo glede na realizacijo ob zadnjih volitvah.  

4000 OBČINSKA UPRAVA ( 0  € )  2 0 . 0 1 7 . 7 9 7  €  

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem (0 €) 343.548 € 

61000 NAKUP NEPREMIČNIN IN DRUGI ODH.V ZVEZI Z NEPR. (0 €) 25.000 

€ 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena plačilu izdelanih cenitev nepremičnin, plačilu stroškov ogledov, plačilu davka na 
promet nepremičnin in plačilu drugih stroškov v zvezi z nepremičnin premoženjem (npr. notarske overitve, 
ipd.). Del sredstev je namenjen nakupu zemljišč, skladno z letnim načrtom pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem. Predvidevamo, da bo v letu 2014 potrebno plačati še stroške sodnih 
postopkov v zvezi z nepremičninami, ki jih pri pripravi proračuna nismo mogli predvideti, zato se na tej 
postavki sredstva povišajo za 5.000,00 EUR. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izračuni temeljijo na ocenjenih vrednostih, ki jih določi upravljavec stvarnega premoženja izkustveno, na 
podlagi primerjave prodaj podobnega premoženja na trgu. Ocenjena vrednost ne predstavlja končne 
kupnine, saj bo le-ta določena na podlagi cenitve sodno zapriseženega cenilca. 

61001 DAVEK NA NEPREMIČNINE V LASTI OBČINE (0 €) 150.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za plačilo davka na nepremičnine, ki so v lasti Občine Tržič. 

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti (0 €) 78.500 € 

30610 RAZVOJNI PROJEKTI RRA (0 €) 28.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predstavljeni finančni načrt pokriva sodelovanje Občine Tržič z Regionalno razvojno agencijo Gorenjske. 
Občina Tržič je s podpisom Regionalnega razvojnega programa (RRP) Gorenjske 2007-2013 pristopila k 
sistematičnemu izvajanju aktivnosti na področju regionalnega razvoja, ki ga koordinira RRA Gorenjske - 
BSC Kranj. Na tak način Občina Tržič lahko zagotovi več nepovratnih sredstev za lastne razvojne 
projekte. Skladno s predloženim programom skupnih regionalnih projektov, ki se bodo izvajali v 
naslednjih letih, ima Občina Tržič sklenjeno pogodbo z RRA za sofinanciranje nalog regionalnega 
pomena v javnem interesu.   

 

V letu 2014 bo ključna priprava in dokončanje Regionalnega razvojnega programa (RRP) Gorenjske 
2014-2020. 



 

 9 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

30611 RAZVOJNI PROJEKTI (0 €) 50.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki so zagotovljena sredstva za sodelovanje na manjših razvojnih projektih Občin in razvojnih 
agencij (BSC, SORA, RAGOR, CTRP) pri katerih je Občina Tržič izrazila interes za sodelovanje in 
zagotavljanje manjšega deleža sofinanciranja ter sredstva za (so)financiranje drugih manjših razvojnih 
projektov in aktivnosti kot so popis poslovnih procesov, pravno svetovanje na področju javnih naročil in 
izvajanja gospodarskih javnih služb, priprava analiz in evidenc, sredstva za promocijske aktivnosti na 
področju dela urada. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

06029001 Delovanje ožjih delov občin (0 €) 233.354 € 

50124 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE V KS (0 €) 233.354 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V sklopu proračunske postavke se bo izvedla energetska sanacija objekta Paviljon NOB z zamenjavo 
celotne steklene fasade, izolacijo strehe, izvedbo prezračevanja in zamenjavo vira ogrevanja. Popravila 
se bo tudi poškodovana fasada. Za investicijo je Občina Tržič pridobila sofinanciranje s strani 
Švicarskega mehanizma. 

06039001 Administracija občinske uprave (0 €) 1.192.865 € 

10600 SKUPNA MEDOBČINSKA INŠPEKCIJSKA in REDARSKA 

SLUŽBA (0 €) 62.666 € 

Sredstva za Skupno medobčinsko inšpekcijsko in redarsko službo se usklajujejo s finančnim načrtom 
službe.  

10700 SKUPNA MEDOBČINSKA NOTRANJE REVIZIJSKA SLUŽBA (0 €) 

37.199 € 

Sredstva za Skupno medobčinsko notranje revizijsko službo se usklajujejo skladno s finančnim načrtom 
službe.  

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 

občinske uprav (0 €) 21.100 € 

10105 INVESTICIJSKA SREDSTVA (0 €) 21.100 € 

Sredstva na postavki se povečujejo zaradi prenosa nerealiziranih nakupov iz leta 2013. 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč (0 €) 30.000 € 

70100 SREDSTVA ZA CIVILNO ZAŠČITO (0 €) 30.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev se predvideva zaradi predvidenih usposabljanj članov enot CZ in zagotovitve 
refundacije izgube dohodka zaradi usposabljanja, oziroma izvajanja nalog za zaščito in reševanje. 
Potrebno bo zagotoviti potrebno opremo za enote CZ v skladu s veljavnimi predpisi, predvsem nujno 
potrebno.  



 

 10 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč (0 €) 105.000 € 

70305 DEJAVNOST GASILSKE ZVEZE IN DRUŠTEV (0 €) 105.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z dodatnimi sredstvi se bodo financirala manjša investicijska vzdrževalna na Gasilskih domovih v občini, 
zagotovila se bo tudi odškodnina za gasilsko vozilo PGD Bistrica, ki ga bo v last in uporabo prevzelo PGD 
Podljubelj, ter sofinaciralo nakup dveh gasilskih vozil za prevoz moštva. V letu 2014 pa smo povišali tudi 
sredstva za redno dejavnost PGD, združenih v GZ Tržič, ki so potrebna za zagotavljanje požarne varnosti 
v občini in katerih višina se ni spremenila vse od leta 2008.   

10039001 Povečanje zaposljivosti (0 €) 113.000 € 

30801 JAVNA DELA (0 €) 113.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev je potrebno zaradi uspešnega kandidiranja Občine Tržič ter Javnih zavodov in društev 
na območju občine na razpis Zavoda za zaposlovanje RS za dodelitev programov javnih del. Občina 
Tržič bo kot naročnik ter v 5 primerih tudi kot izvajalec v programe javnih del v letu 2014 vključila 
predvidoma 20 brezposelnih občanov občine.  

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu (0 €) 86.000 € 

30100 INTERVENCIJE V KMETIJSTVU (0 €) 46.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na proračunski postavki se povečajo za 4.000 EUR. S temi sredstvi bo Občina Tržič pristopila k 
oblikovanju kataloga celovite ponudbe tržiških kmetij in podeželja.  

30500 GOJITVENA DELA V OBČ.GOZDOVIH IN POSEK LESA (0 €) 40.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

To so sredstva, ki so namenjena za gojitvena dela v občinskih gozdovih, ostala sredstva pa so 
namenjena kritju stroškov poseka lesa, njegovega spravila in razreza, iz občinskih gozdov. V okviru 
glavnega programa se zagotavlja pogoje za sonaravno in večnamensko gospodarjenje z gozdovi v 
skladu z načeli varstva okolja. 

Sredstva na postavki se večajo zaradi predvidenega povečanega poseka lesa izvedbe gojitvenih del ter 
izgradnje novega kraka vlake nad Križajem. 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij (0 €) 775.491 € 

30104 OBNOVA IN SANACIJA VAŠKEGA DOMA LEŠE (0 €) 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za najnujnejšo ureditev ene izmed učilnic (obnova tal, ureditev ogrevanja in 
beljenje). 

30105 PROGRAMI IN PROJEKTI LAS LEADER (0 €) 101.281 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev zaradi izvedbe novega projekta LAS LEADER NIP 2012 - Igrajmo se skupaj in celotne 
izvedbe projektov LAS LEADER NIP 2012 - Vaške prireditve in LAS LEADER NIP 2012 - Dediščina starih 
hišnih imen v letu 2014. Izvedba projektov se je iz leta 2013 premaknila v leto 2014 zaradi pozne 
odobritve oz. potrditve projektov s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje. 



 

 11 

50126 VEČNAMENSKA ZGRADBA SKUPNEGA POMENA V KOVORJU
 (0 €) 664.210 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Tržič je za projekt "Večnamenska zgradba skupnega pomena v Kovorju" uspešno pridobila 
sredstva Evropskega sklada za razvoj podeželja, ukrep 322. S sredstvi bomo zagotovili izgradnjo prizidka 
h gasilskemu domu v Kovorju, ki bo hkrati tudi večnamenski objekt za potrebe prebivalcev krajevne 
skupnosti in širše občine. V krajevni skupnosti namreč ni dovolj velikega pokritega objekta, ki bi omogočal 
izvedbo različnih dogodkov, prireditev, zborov krajanov ipd. KS Kovor glede na svojo velikost in 
pomembnost takšen objekt potrebuje. 

 

Razliko med pridobljenimi sredstvi v višini 298.179,21 EUR in končno vrednostjo investicije bo iz lastnih 
sredstev pokrila KS Kovor na podlagi sklenjene pogodbe. 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Na proračunski postavki zagotavljamo tudi rezerva sredstva za morebitne nepredvidene stroške izgradnje 
objekta. Tudi te stroške bo skladno s sklenjeno pogodbo krila KS Kovor iz lastnih sredstev.  

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest (0 €) 46.500 € 

60500 VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST (0 €) 46.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Podobno kot v preteklih letih se bodo tudi v letu 2014 izvajala redna vzdrževalna dela na gozdnih cestah 
v zasebnih in državnih gozdovih na območju občine Tržič, v skladu s sprejetim načrtom vzdrževanja 
gozdnih cest na Zavodu za gozdove, OE Kranj, in v skladu s podpisano pogodbo o sofinanciranju 
vzdrževanja gozdnih cest z Ministrstvom za kmetijstvo in okolje. Sredstva na postavki se zaradi 
spremenjenega načina financiranja manjšajo ( ukinitev pristojbin za vzdrževanje gozdnih cest z uvedbo 
davka na nepremičnine). 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišča temeljijo na podlagi planiranih vzdrževalnih delih na gozdnih cestah s strani Zavoda za 
gozdove ter na podlagi sofinanciranja vzdrževanja gozdnih cest s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje 
. 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije (0 €) 546.100 € 

30202 ENERGETRSKA OBNOVA STAVB (0 €) 546.100 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na proračunski postavki se povečujejo ker je Občina Tržič uvrstila v NRP projekt energetske 
obnove vrtca Deteljica, s katerim načrtuje pridobiti EU sredstva.  

 

41311001 Energetska sanacija vrtca Deteljica 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest (0 €) 658.500 € 

60203 TEKOČE VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST (0 €) 650.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva povečujemo zaradi povečanja stroškov vzdrževanja občinskih cest. Ocena je bila podana na 
podlagi realizacije v letu 2013, ki je znašala 615.451,24€. 



 

 12 

60262 ODPRAVA POSLEDIC NEURJA (0 €) 8.500 € 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest (0 €) 988.600 € 

60205 INVEST. VZDRŽ. KATEGORIZIRANIH CEST (0 €) 888.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se povečujejo zaradi novih projektov ter prevzetih obveznosti iz leta 2013 in sicer: 
Prevzete obveznosti: *Rekonstrukcija makadamskega vozišča Podljubelj - Završnik I - faza  - ureditev  
spodnjega ustroja vozišča, odvodnjavanje zalednih in padavinskih voda, asfaltiranje. *Dokončanje del na 
pločniku Kovor - Zvirče.* Rekonstrukcija mostu Tržnica.*Izgradnja pločnika med naseljema Loka in Kovor 
z ureditvijo parkirišča in AP na Loki - izdelava projektne dokumentacije. 

 

Novi projekti: * *Rekonstrukcija makadamskega vozišča Vadiče - Leše ureditev spodnjega ustroja 
vozišča, odvodnjavanje zalednih in padavinskih voda, asfaltiranje * Postavitev lovilnih zaščitnih mrež nad 
lokalno cesto v Dovžanovi soteski. * Rekonstrukcija mostu Tominčev slap.* Preplastitev uvoza ob 
Trgovskem centru Deteljica 

* Rekonstrukcija makadamskih vozišč po občini (Matizovc, Potarje - Pinč, Završnik...). * Izdelave popisov 
del in projektnih dokumentacij za manjše sanacije vozišč (Bistriaca-Sukova vila, Vadiče Leše, Pristava - 
pločnik od trgovine do bloka, Sebenje - AP za šolski prevoz, sanacija odvajanja zalednih vod v križišču 
Potarje -Grahovše, asfaltiranje dela Kukovniške poti, zaščita brežim  na cesti Potarje - Tič)  * Izvedba 
nadzorov nad manjšimi sanacijami.  

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41207001 Ureditev vozišča  Podljubelj - Završnik 

41207005 Ureditev vozišča Potarje - Tič 

41207013 Severni priključek 

41407001 Pločnik Kovor Loka 

13029003 Urejanje cestnega prometa (0 €) 12.500 € 

31200 UREDITEV OGLASNIH NEPROMETNIH TABEL (0 €) 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu z novo celostno grafično podobo želimo na vpadnicah v občino postavitvi table dobrodošlice, na 
katerih bodo navedena tudi pobratena in partnerska mesta Tržiča. 

 

Povišanje sredstev je posledica prenosa iz leta 2013, saj zaradi oblikovanja CGP in njegove potrditve ob 
koncu leta, aktivnosti v letu 2013 ni bilo mogoče izvesti.    

13029004 Cestna razsvetljava (0 €) 428.000 € 

60202 JAVNA RAZSVETLJAVA (0 €) 428.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotavljajo sredstva za plačilo stroškov električne energije za javno 
razsvetljavo, za izvajanje rednega vzdrževanja javne razsvetljave, ocenjena je vrednost za koncesijo 
javne razsvetljave, ki jo bo Občina Tržič podelila v letu 2014 in sredstva za investicije.  Vrednost postavke 
se povečuje za sredstva namenjena za investicije v javno razsvetljavo. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41208013 Investicije v javno razsvetljavo 



 

 13 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva (0 €) 205.000 € 

30609 SRED.ZA POSPEŠ.GOSPODARST.V OBČ. (0 €) 205.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenjajo za sofinanciranje dejavnosti Območno obrtne podjetniške zbornice Tržič, in sicer 
za področje promocije in spodbujanja lokalnega podjetništva in gospodarstva (publikacije, itd.). 
Proračunska postavka vključuje tudi sredstva, ki jih bo Občina Tržič namenila za spodbujanje 
gospodarstva prek javnega razpisa. Občinska uprava je pripravila Program ukrepov in predlog pravilnika, 
ki je bil sprejet na občinskem svetu. Sredstva bodo v letu 2014 namenjena za sofinanciranje (tehnoloških) 
investicij, sofinanciranja promocije podjetij in za spodbujanje sobodajalstva. Cilj ukrepov je dvig 
zaposlenosti in povečanje rasti podjetij ter njihovemu razvoju, saj se v zadnjih letih opaža trend upada 
zaposlenosti v občini Tržič in povečevanje števila brezposelnosti, kar je med drugim tudi posledica krize. 
Občina Tržič bo zato s temi ukrepi pristopila k izboljšanju gospodarske situacije v občini. Sredstva se na 
postavki povečujejo zaradi neizvedenega razpisa v letu 2013 in ocene, da bo prijaviteljev na razpisu več, 
s čimer se bo lahko sofinanciralo več projektov. Za razpis bo tako na voljo 150.000,00 EUR, preostanek 
pa predstavljajo drugi projekti za spodbujanje gospodarstva (OOZ Tržič, organizacija izobraževanj, 
izdelava promocijskega gradiva, itd.). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41208014 Sredstva za pospeševanje gospodarstva 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Ocena višine sredstev, ki se ne izvršujejo prek NRP temelji na oceni vrednosti projektov v preteklih letih. 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva (0 €) 4.185.431 € 

30301 TURISTIČNE PRIREDITVE IN DOGODKI (0 €) 65.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povišanje sredstev na postavki bo pripomoglo k bogatejšemu in kvalitetnejšemu programu, kar 
posledično prinaša več obiskovalcev in boljšo medijsko odmevnost prireditev. V primerjavi z letom 2013 
načrtujemo tudi manjše povečanje obsega prireditev, ki bodo izvedene v letu 2014. 

30605 DELOVANJE TPICa (0 €) 20.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi manjšega obsega prodaje so se zmanjšali tudi stroški odkupa prodajnih artiklov v komisijski 
prodaji.   

30710 UČNE POTI GORENJSKE - UDIN BORŠT (0 €) 106.454 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se prerazporejajo iz leta 2013 v leto 2014, zaradi spremenjene dinamike izvajanja operacije. 
Sredstva se povečujejo za 2.000 EUR, zaradi odškodnin za služnosti za postavitev opreme, kar ni bilo 
vključeno v prvotno finančno konstrukcijo.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41207014 Učne poti gorenjske – Udin Boršt 

31401 RAZVOJ OBMOČJA ZELENICE (0 €) 30.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se povečajo za 10.000,00 EUR. S sredstvi na postavki bi izvedli prvo fazo 
odstranitve žičniških naprav na Zelenici (sedežnica Zelenica 1). 

50125 UREDITEV OBMOČJA NEKDANJEGA BAZENA (0 €) 3.413.262 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva rezervirana na PP so namenjena za izvedbo gradbeno-obrtniških del in gradbenega nadzora ter 
drugih del v povezavi z realizacijo ureditve turistično kulturnega centra na območju letnega kopališča 



 

 14 

Tržič. Projekt »Gorenjska plaža – ureditev turistično kulturnega centra« smo prijavili na 6. javni poziv za 
sofinanciranje operacij iz naslova prednostne usmeritve »Regionalni razvojni programi, razvojne prioritete 
»Razvoj regij« Operativnega programa krepitve regionalnih razvojnih potencialov 2007-2013 in pridobili 
okoli 2,6 mio EUR nepovratnih sredstev iz ESRR ter okoli 0,4 mio EUR iz državnega proračuna (ZFO-1). 

 

Območje letnega kopališča je potrebno posodobiti in izboljšati tudi samo kvaliteto objektov. Kopališče je 
potrebno obnoviti na takšen način, da bo privlačno za vse obiskovalce v vseh letnih časih, zato zasnova 
sloni na treh stebrih, in sicer bazeni za turistične namene, prireditveni prostor za kulturno dejavnost in 
gostinska dejavnost. Kopališka zgradba naj omogoča celotno obratovanje kopališča, gostinske in 
sprostitvene dejavnosti. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41104005 Gorenjska plaža - ureditev turistično kulturnega centra 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Ocenjena vrednost vključuje naslednje aktivnosti: 

• Izdelava projektne in tehnične dokumentacije (tudi revizija projektne dokumentacije) 

• Izdelava investicijske dokumentacije (brez DIIP) 

• Nakup zemljišč in zgradb 

• Gradbeno obrtniška in inštalacijska dela (prireditveni prostor, druga turistična infrastruktura, zunanja 
ureditev) 

• Izvajanje strokovnega svetovanja projektiranja in nadzora 

• Varstvo pri delu (Varnostni načrt in koordinator VZD) 

• Informiranje in obveščanje javnosti   

• Prevzem objekta     

• Posredovanje zadnjega zahtevka za izplačilo   

• Vodenje in koordinacija 

 

Vrednost izdelave projektne, tehnične in investicijske dokumentacije ter storitev svetovanja projektiranja, 
gradbenega nadzora, varstva pri delu, vodenja in koordinacije in gradbeno-obrtniških del, temelji na 
izvedenih javnih naročilih. Informiranje in obveščanje javnosti ter stroški vodenja in koordinacije temeljijo 
na ocenah, ki jih imamo pri izvedbi podobnih projektov. 

 

50127 UPRAVLJANJE Z BAZENOM (0 €) 500.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Tržič bo v letu 2014 končala izgradnjo "Gorenjske plaže - turistično kulturnega centra", zato je 
potrebno zagotoviti sredstva za obratovanje, delovanje in splošno upravljanje z objektom (ogrevanje, 
elektrika, voda, kemikalije, stroški dela, itd.). Prav tako je zaradi nezanimanja zasebnih investitorjev 
potrebno zagotoviti sredstva za dokončanje gostinskega dela objekta (strojne in elektro inštalacije, 
zaključna gradbena dela, tehnologija kuhinje, itd.). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41408001 - Upravljanje z bazenom 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Ocena stroškov obratovanja (ogrevanje, elektrika, voda, kemikalije) in projektantska ocena na podlagi 
PGD za dokončanje gostinskega objekta. 



 

 15 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki (0 €) 453.978 € 

60302 INDIVIDUALNA KOMUN. RABA - RAVNANJE Z ODPADKI (0 €) 5.900 

€ 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovano porabo proračunskih sredstev znižujemo, saj za financiranje investicije Ureditev deponije 
Kovor namenjamo zbrana sredstva takse, kot je obrazloženo v okviru projekta št. 41207015. V okviru te 
proračunske postavke za projekt namenjamo le sredstva za prevzete obveznosti preteklega 
proračunskega leta. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41207015 - UREDITEV DEPONIJE KOVOR 

60307 POKRIVANJE STROŠKOV IZVAJANJA GJS RAVNANJE Z 

ODPADKI (0 €) 20.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru nove proračunske postavke bom zagotavljali sredstva za izvajanje gospodarske javne službe 
(GJS) ravnanja z odpadki, ki se nanašajo na podporne storitve, ki omogočajo boljšo kvaliteto opravljanja 
storitve GJS, kot npr. informatizacija podatkovnih baz, dodatne storitve, ki nadgrajujejo GJS ipd. V 
letošnjem letu zagotavljamo sredstva predvsem za kritje stroškov vzdrževanja eko otokov, osveščanja 
občanov o ravnanju z odpadki in pripravo ustreznih aktov za ureditev koncesijskega razmerja.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

60320 SUBVENCIJA - RAVNANJE Z ODPADKI (0 €) 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Tržič je na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur. l. RS,št. 87/12 in 109/12), dolžna oblikovati cene GJS. 
Skladno z uredbo bomo v letu 2014 oblikovali tudi ceno storitev ravnanja z odpadki in jo posredovali v 
potrditev občinskemu svetu. V primeru, ko je zaračunana cena (cena ki jo plača uporabnik) nižja od 
potrjene cene (stroškovna cena), je občina dolžna zagotoviti razliko v obliki subvencije. Skladno z novo 
metodologijo je tudi določanje subvencije potrebno potrditi na občinskem svetu. Ker občinska uprava za 
leto 2014 še nima vseh finančnih podatkov za oblikovanje cen storitev ravnanja z odpadki, predlagamo 
odprtje proračunske postavke, s katero zagotovimo administrativno osnovo za plačilo morebitne 
subvencije za GJS ravnanja z odpadki.   

61200 PORABA TAKSE ZA OBREMEN.OKOLJA - ODPADKI (0 €) 427.078 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana investicija Ureditev deponije Kovor v letu 2014 predstavlja celotno zapiranje druge berme ter 
izvedbo tretje berme (glede na stanje zapolnjenosti z odpadki), kot izhaja iz potrjenega proračuna Občine 
Tržič za leto 2014. Kot je bilo načrtovano, se projekt izvaja glede na razpoložljiva sredstva v proračunu, 
tako bo projekt v letu 2014 financiran v višini ocenjene okoljske dajatve  za obremenjevanje odpadkov. Z 
odločbo Ustavnega sodišča je bilo namreč v maju 2013 odločeno, da so prejemnice takse le tiste občine, 
kjer se odpadki odlagajo - po uredbi pa se je takso razdeljevalo med vse občine, kjer so se odpadki 
zbirali. Sprememba se uporablja od  08.06.2013. Posledično je Občina Tržič v letu 2013 prejela večji 
znesek takse od načrtovanega, zato za financiranje projekta namenjamo sredstva takse namesto 
proračunskih sredstev. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41207015 - UREDITEV DEPONIJE KOVOR 



 

 16 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo (0 €) 1.216.330 € 

60301 INDIVID. KOMUNALNA RABA - RAVNANJE Z ODPADNO VODO
 (0 €) 160.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Povečanje sredstev v okviru te proračunske postavke je namenjeno kritju  prevzetih obveznosti 
preteklega proračunskega leta, ki so jih izvajalci izvedli ali konec preteklega leta ali pa še niso v celoti 
izvedene - na projektu investicijskega vzdrževanja obstoječe infrastrukture in projektu programa 
opremljanja v aglomeraciji Loka. V okviru ostalih projektov pa so sredstva (kot načrtovano v veljavnem 
proračunu 2014) namenjena  pridobivanju projektne dokumentacije, ki predstavlja osnovo za kasnejšo 
izvedbo investicij ter pridobivanju služnostne pravice gradnje na predvidenih trasah (Bistrica - Pot na 
Bistriško planino, Kovor - Iženkovo, Pod Gozdom in Srednja pot, Križe - Sebenje, Križe - Pot na Močila in 
Pod Pogovco, Retnje zgoraj). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41207006 - INV.VZDR. IN OBNOVE OBSTOJEČE INFRAST.(VODOVOD, KANAL) 

41207007 - PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA LOKA (TRŽIČ) 

41207009 - PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA BREZJE 

41407003 - SLAP - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407004 - BISTRICA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407005 - KOVOR - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407006 - KRIŽE - SEBENJE   - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407007 - KRIŽE PLANINSKA POT IN POT NA MOČILA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407008 - KRIŽE POD POGOVCO - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407012 - RETNJE - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

60306 POKRIVANJE STROŠKOV IZVAJANJA GJS ODVANANJE IN 

ČIŠČENJE (0 €) 30.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru nove proračunske postavke bomo zagotavljali sredstva za izvajanje gospodarske javne službe 
(GJS) odvajanja in čiščenja, ki se nanašajo na podporne storitve, ki omogočajo boljšo kvaliteto 
opravljanja storitve GJS, kot npr. informatizacija podatkovnih baz, dodatne storitve, ki nadgrajujejo GJS 
ipd.  

V letošnjem letu zagotavljamo sredstva za vzpostavitev informacijskega sistema katastra infrastrukture 
odvajanja in čiščenja odpadne vode. Namen vzpostavitve katastra v tej obliki je  zagotoviti ažurno stanje 
podatkov o infrastrukturi na ravni upravljavca. Vpis v zbirni kataster GJI je sicer zakonska obveza 
občinam, pri čemer pa je potrebno upoštevati, da se v zbirnem katastru vodijo le osnovni podatki, 
medtem ko so za dobro gospodarjenje z infrastrukturo potrebni podrobnejši podatki. Vzpostavitev 
katastra bo omogočil usklajeno stanje infrastrukture v naravi z bilančnim stanjem osnovnih sredstev, 
predvsem zaradi investicij v infrastrukturo za odvajanje in čiščenje, omogoča nadzor nad vzdrževalnimi 
deli, ažurni pregled stanja infrastrukture kot ene izmed osnov za odločanje o potrebnih investicijah, 
izdajanje ustreznih projektnih pogojev in soglasij v postopkih projektiranja investicij. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

60310 SUBVENCIJA - ODPADNE VODE (0 €) 800.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te proračunske postavke iz občinskega proračuna zagotavljamo sredstva za subvencioniranje 
cen odvajanja in čiščenja odpadnih voda. Glede določanja cen storitev obveznih GJS je 1. 1. 2013 v 
veljavo stopila Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 



 

 17 

služb varstva okolja (Ur. l. RS,št. 87/12 in 109/12), ki je nadomestila do tedaj veljavni Pravilnik o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur. 
l. RS, št. 63/09, 87/12, 97/12 Odl.US: U-I-88/10-11). Občina je dolžna uskladiti svoje predpise in sprejeti 
cene v skladu s to uredbo najpozneje v petnajstih mesecih po uveljavitvi te uredbe, tako bomo v letu 2014 
ceno storitev oblikovali v skladu z uredbo.  

 

Za leto 2013 se je izvajala GJS skladno z veljavno koncesijsko pogodbo. Veljavne prodajne cene 
odvajanja in čiščenja odpadnih voda so precej nižje od stroškovnih, kar posledično pomeni, da je Občina 
kot koncendent po koncesijski pogodbi dolžna iz proračuna zagotavljati sredstva, ki predstavljajo razliko 
do polne stroškovne cene. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Elaborata koncesionarja o oblikovanju cene izvajanja storitev javnih služb odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode. 

60401 TRŽIČ: ODVOD.,ČIŠČENJE IN OSKRBA S PITNO VODO  

(ODPADNE VODE) (0 €) 116.100 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ob upoštevanju finančnih predvidevanj o višanju EURIBOR povečujemo oceno vrednosti za odplačila 
obresti za najem kreditov iz naslova "kohezijskega projekta". Poleg navedenega v okviru proračunskih 
postavk 60401 in 60402 predlagamo zagotavljanje sredstev za poravnavo v zadevi Aquaplus. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

61100 PORABA TAKSE ZA OBREMENJ.VODE (0 €) 109.530 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Intenzivnost gradnje fekalne kanalizacije prilagajamo finančnim zmožnostim, pri čemer je potrebno 
upoštevati, da je ob gradnji fekalnega kanala smiselno obnoviti tudi stare vodovodne cevi, gradnja 
zahteva tudi investicijsko vzdrževanje cestnega telesa. Zato z rebalansom predlagamo nižjo porabo od 
načrtovane, in sicer se bo s sredstvi okoljske dajatve financirala gradnja fekalnega kanala Slap - Polana, 
zaključek prenesenih obveznosti še neizvedenih investicij v fekalno kanalizacijo Preska, Virje) ter 
pridobivanju projektne dokumentacije Kovor - Praproše, Loka). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41207007 - PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA LOKA (TRŽIČ) 

41407003 - SLAP - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407005 - KOVOR - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407010 - LOKA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

16029003 Prostorsko načrtovanje (0 €) 159.000 € 

60800 PROSTORSKA DOKUMENTACIJA (0 €) 115.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi kasnejše izdelave Okoljskega poročila ni bilo mogoče v letu 2013 pripraviti dopolnjeni osnutek 
novega prostorskega akta, izvesti javno razgrnitev in pripraviti elaborat za posege na najboljša kmetijska 
zemljišča, zato je potrebno del nerealiziranih obveznosti prenesti v leto 2014.  



 

 18 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

NRP ŠT. 41007006; OBČINSKI PROSTORSKI NAČRT 

16039001 Oskrba z vodo (0 €) 1.264.100 € 

60303 INDIVIDUALNA KOMUNALNA RABA - OSKRBA Z VODO (0 €) 

618.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke zagotavljamo sredstva za investicije in investicijsko vzdrževanje 
vodovodov kot je bilo načrtovano v potrjenem proračunu za leto 2014 (projektna dokumentacija in delna 
izvedba telemetrije na vodovodnem sistemu) ter za prevzete obveznosti investicij, ki še niso bile 
zaključene v preteklem letu (obnovo vodovodov, ki potekajo na območju gradnje fekalne kanalizacije 
Virje, Preska). 

 

Sprememba, ki jo predlagamo z rebalansom, je prestavitev izvedbe povezovalnega vodovoda od zajetja 
Smolekar do omrežja Črni Gozd v leto 2015, pri čemer upoštevamo realno možnost izvedbe in 
razpoložljivost finančnih sredstev. Sočasno ob izvedbi povezovalnega vodovoda namreč načrtujemo 
izgradnjo javnega vodovoda na območju Deševno v naselju Podljubelj. V letu 2014 tako predvidevamo 
pridobitev projektne dokumentacije in gradbenega dovoljenja za investicijo. Predlagamo tudi izvedbo 
projekta izboljšanja vodooskrbe Vetrno - Gozd, s čimer bomo izboljšali vodooskrbo prebivalcev naselij 
Vetrno in Gozd. 

 

Ostale obveznosti, ki ji načrtujemo v okviru te proračunske postavke, so bil vključene že v potrjeni 
proračun za leto 2014, in sicer obnova vodovoda ob gradnji fekalnega kanala Slap - Polana ter pridobitev 
projektne dokumentacije obnove vodovoda ob gradni kanala (Bistrica - Pot na Bistriško planino, Kovor - 
Prapoše,  Iženkovo, Pod Gozdom in Srednja pot, Križe - Planinska pot in Pod Pogovco, Loka). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41207006 - INV.VZDR. IN OBNOVE OBSTOJEČE INFRAST.(VODOVOD, KANAL) 

41207007 - PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA LOKA (TRŽIČ) 

41207011 - VODNO ZAJETJE SMOLEKAR 

41207012 - PROGRAM OPREMLJANJA - PODLJUBELJ 

41407003 - SLAP - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407004 - BISTRICA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407005 - KOVOR - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407007 - KRIŽE PLANINSKA POT IN POT NA MOČILA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407008 - KRIŽE POD POGOVCO - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407009 - IZBOLJŠ.VODOOSKRBE NA VS ČRNI GOZD 

41407010 - LOKA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 

41407011 - IZBOLJŠANJE VODOOSKRBE VETRNO - GOZD 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

60305 POKRIVANJE STROŠKOV IZVAJANJA GJS VODOOSKRBA (0 €) 

40.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru nove proračunske postavke bom zagotavljali sredstva za izvajanje gospodarske javne službe 
(GJS) oskrbe s pitno vodo , ki se nanašajo na podporne storitve, ki omogočajo boljšo kvaliteto opravljanja 
storitve GJS, kot npr. informatizacija podatkovnih baz, dodatne storitve, ki nadgrajujejo GJS ipd.  

V letošnjem letu zagotavljamo sredstva za vzpostavitev informacijskega sistema katastra infrastrukture 
oskrbe s pitno vodo. Namen vzpostavitve katastra v tej obliki je  zagotoviti ažurno stanje podatkov o 
infrastrukturi na ravni upravljavca. Vpis v zbirni kataster GJI je sicer zakonska obveza občinam, pri čemer 
pa je potrebno upoštevati, da se v zbirnem katastru vodijo le osnovni podatki, medtem ko so za dobro 
gospodarjenje z infrastrukturo potrebni podrobnejši podatki. Vzpostavitev katastra bo omogočil usklajeno 



 

 19 

stanje infrastrukture v naravi z bilančnim stanjem osnovnih sredstev, predvsem zaradi investicij v 
infrastrukturo oskrbe s pitno vodo, omogoča nadzor nad vzdrževalnimi deli, ažurni pregled stanja 
infrastrukture kot ene izmed osnov za odločanje o potrebnih investicijah, izdajanje ustreznih projektnih 
pogojev in soglasij v postopkih projektiranja investicij. Poleg vzpostavitve informacijskega sistema 
katastra in vodenja le-tega, zagotavljamo sredstva za izdelavo strategije oz. programa oskrbe s pitno 
vodo. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

60330 SUBVENCIJA - OSKRBA Z VODO (0 €) 490.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te proračunske postavke iz občinskega proračuna zagotavljamo sredstva za subvencioniranje 
cen oskrbe s pitno vodo. Glede določanja cen storitev obveznih GJS je 1. 1. 2013 v veljavo stopila 
Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Ur. l. RS,št. 87/12 in 109/12), ki je nadomestila do tedaj veljavni Pravilnik o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur. l. RS, št. 63/09, 
87/12, 97/12 Odl.US: U-I-88/10-11). Občina je dolžna uskladiti svoje predpise in sprejeti cene v skladu s 
to uredbo najpozneje v petnajstih mesecih po uveljavitvi te uredbe, tako bomo v letu 2014 ceno storitev 
oblikovali v skladu z uredbo.  

 

Za leto 2013 se je izvajala GJS skladno z veljavno koncesijsko pogodbo. Veljavne prodajne cene oskrbe 
s pitno vodo so precej nižje od stroškovnih, kar posledično pomeni, da je Občina kot koncendent po 
koncesijski pogodbi dolžna iz proračuna zagotavljati sredstva, ki predstavljajo razliko do polne stroškovne 
cene. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Elaborat koncesionarja o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe oskrbe s pitno vodo. 

60402 TRŽIČ: ODVOD., ČIŠČENJE IN OSKRBA S PITNO VODO 

(VODOOSKRBA) (0 €) 116.100 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ob upoštevanju finančnih predvidevanj o višanju EURIBOR povečujemo oceno vrednosti za odplačila 
obresti za najem kreditov iz naslova "kohezijskega projekta". Poleg navedenega v okviru proračunskih 
postavk 60401 in 60402 predlagamo zagotavljnje sredstev za poravnavo v zadevi Aquaplus. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

16069002 Nakup zemljišč (0 €) 170.000 € 

60225 ODŠKODNINE (0 €) 170.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za izplačilo odškodnin, največji delež za urejanje lastniških razmerij za zemljišča, 
na katerih so zgrajene občinske ceste ali po njih potekajo oz. bodo potekali infrastrukturni vodi in 
naprave, in so zajeti v Načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tržič v letu 2013-2014. Z 2. 
dopolnitvijo Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tržič za leto 2014 se na ta načrt na 
podlagi novih vlog, izvedenih geodetskih parcelacij in spremenjenih potreb Občine Tržič uvrščajo nove 
nepremičnine, pri čemer se bo v letu 2014 po oceni realiziralo približno za 170.000,00 EUR poslov, zato 
je potrebno na tej postavki povišati sredstva do tega zneska. 



 

 20 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izračuni temeljijo na ocenjenih vrednostih, ki jih določi upravljavec stvarnega premoženja izkustveno, na 
podlagi primerjave prodaj podobnega premoženja na trgu. Ocenjena vrednost ne predstavlja končne 
kupnine, saj bo le-ta določena na podlagi cenitve sodno zapriseženega cenilca. 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov (0 €) 120.000 € 

50119 PRIJEKTI IN INVESTICIJE V ZDRAVSTVU (0 €) 120.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se povečajo za 5.000 EUR. Občina Tržič je v letu 2013 uspešno kandidirala na javni 
razpis Ministrstva za zdravje, tako da bomo v letošnjem letu izvedli digitalizacijo obstoječega 
rentgenskega aparata za kar potrebujemo dodatna sredstva. 

17079001 Nujno zdravstveno varstvo (0 €) 85.000 € 

40601 ZDR.ZAV.NEPRESKRBLJENIH OSEB (0 €) 85.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki bo zmanjkalo predvidoma 5.000,00 EUR, zaradi: 

- spremembe Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev, ki povečuje krog upravičencev do plačila 
prispevkov za obvezno zdravstveno zavarovanje (tujci z dovoljenjem za stalno prebivanje in s stalnim 
prebivališčem v RS ter osebe, nameščene v rejniško družino ali zavod), 

- ukinitve zavarovanja za zakonca/partnerja kot družinskega člana in 

- povečanja višine prispevka. 

Stroškov vnaprej ni mogoče natančno predvideti. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

18029001 Nepremična kulturna dediščina (0 €) 24.850 € 

30712 OBMOČJE SPOMENIKA MAUTHAUSEN (0 €) 4.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva te postavke so namenjena kritju stroškov vezanih na spominski park in spominsko sobo 
Mauthausen pod Ljubeljem. Namenjena so obnovi spominskega parka Mauthausen na Ljubelju v 
sodelovanju z Ministrstvom za kulturo in Zavodom za varstvo kulturne dediščine, urejanu spominskega 
parka in spominske sobe, predvsem pred junijsko spominsko slovesnostjo in kritju stroškov, povezanih z 
omenjeno slovesnostjo. Vključeni so tudi stroški prenove spominske sobe in stroški energentov. 
Spomenik je bil razglašen za spomenik državnega pomena, Ministrstvo za kulturo mora določiti 
upravljavca tega spomenika, Zavod za kulturo mora pripraviti upravljavski načrt. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Povišanje temelji na pobudi za dodatno nujno urejanje spominskega parka Mauthausen in spominske 
sobe Mauthausen ter s pričetkom aktivnosti pred obeležitvijo 70-letnice osvoboditve taborišča (v letu 
2015). 

18039005 Drugi programi v kulturi (0 €) 214.900 € 

40361 NAJEM KULTURNEGA CENTRA (0 €) 0 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva te postavke so namenjena obravnavi vlog posameznih najemnikov za brezplačen najem 
Kulturnega centra Tržič za različne obletnice, dobrodelne prireditve, srečanja in kulturne dogodke, za 



 

 21 

katere najemniki ne prejemajo drugih sredstev iz proračuna Občine Tržič oziroma za društva, katerim na 
podlagi javnega razpisa za sofinanciranje programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v občini 
Tržič za tekoče leto in na podlagi sklepa župana pripada enkraten brezplačen najem kulturnega centra s 
pripadajočimi prostori. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Stroški povezani z oddajanjem Kulturnega centra Tržič v brezplačen najem se krijejo iz postavke 40340 
Delovanje Kulturnega centra Tržič. Gre za režijske stroške (voda, elektrika, komunalne storitve,...). 
Kulturni center Tržič za razliko od Dvorane tržiških olimpijcev Občina Tržič upravlja samostojno. 

50120 PROJEKTI IN INVESTICIJE V KULTURI (0 €) 127.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S sredstvi bo Občina Tržič pričela s prvo fazo celovite prenove Tržiškega muzeja. Financirali bomo 
izdelavo projektne dokumentacije, izvedli bomo najnujneše investicijske ukrepe, ukrepe energetske 
sanacije ter modernizacijo muzejskih zbirk. S projektom želimo kandidirati na sredstva Ministrstva za 
kulturo RS. 

18059001 Programi športa (0 €) 563.001 € 

50121 NAKUP, GRADNJA IN INV.VZDRŽ.ŠPORTNIH OBJEKTOV (0 €) 

257.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S sredstvi želimo izvesti preplastitev zunanjega košarkarskega igrišča pri OŠ Bistrica z ostalimi manjšimi 
ureditvenimi deli (koši, ureditev okolice...). V primeru uspešne kandidature za sredstva fundacije za šport 
bomo na šolskem igrišču v Križah postavili skate park. 

 

Za cca. 30.000,00 EUR povečujemo planirana sredstva za zamenjavo športnega poda v DTO. 

19029001 Vrtci (0 €) 1.840.628 € 

40101 DEJAVNOST VRTCA TRŽIČ (0 €) 1.513.728 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi spremembe Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev se bo v letu 2014 predvidoma povečal 
delež plačila razlike med ceno programov  in plačilom  staršev, ki jo je dolžna plačevati Občina. Dodatna 
sredstva so potrebna tudi zaradi sofinanciranja nadstandardnih in dodatnih dejavnosti za otroke do višine 
12.000,00 EUR; skladno s sklepom Občinskega sveta Občine Tržič. 

 

40107 STROŠKI ZA VARSTVO OTROK V VVZ DRUGIH OBČIN (0 €) 165.000 

€ 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za varstvo otrok v vrtcih drugih občin bo potrebno 15.000,00 EUR več sredstev od predvidenih.  

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izračuni temeljijo na osnovi porabe sredstev v letu 2013. 

 

50110 PROJEKTI IN INVESTICIJE V VRTCU TRŽIČ (0 €) 161.900 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S prenovitvijo prve etaže v Podružnični osnovni šoli Lom bomo pridobili prostor za nov oddelek vrtca (prej 
stanovanje). Vzporedno oz. posledično bi se delno preuredilo tudi sedanje prostore namenjene OŠ Tržič. 
Za izvedbo projekta je na osnovi pridobljene dokumentacije potrebno zagotovili dodatna sredstva v višini 
87.000,00 EUR.  



 

 22 

19039001 Osnovno šolstvo (0 €) 369.758 € 

40219 OŠ BISTRICA (0 €) 101.300 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za investicije OŠ Bistrica se povečajo za 7.000,00 EUR in se namenijo za obnovo oken in 
parapetov na južni strani šole Bistrica. 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu (0 €) 210.000 € 

40280 PREVOZI UČENCEV (0 €) 210.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se povečujejo za leto 2014 za 10.000 EUR, hkrati pa odpiramo projekt v NRP, saj 
nameravamo izvesti javno naročilo za izbor prevoznika za daljše obdobje. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

41408002 - Prevozi učencev 

20049003 Socialno varstvo starih (0 €) 438.000 € 

40510 SOCIALNO-VARSTVENI ZAVODI (0 €) 400.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predlagamo zmanjšanje sredstev na postavki, saj se zmanjšuje število uporabnikov institucionalnega 
varstva, katerim storitev v skladu s predpisi doplačuje Občine Tržič. Trditev dokazuje tudi realizacija na 
postavki v letu 2013. Zmanjševanje je najbrž tudi posledica zakonskih predpisov, ki uporabnikom 
socialnih pomoči narekujejo bremenitev njihove lastnine in posredno dediščine.   

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih (0 €) 51.500 € 

40581 SUBVENCIJE STANARIN (0 €) 50.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi  povečanja števila prejemnikov subvencionirane najemnine za neprofitna in tržna stanovanja. 
Občina Tržič je samo plačnik subvencioniranih najemnin, o upravičenosti pa odloča Center za socialno 
delo Tržič.  

5005 KS PODLJUBELJ ( 0  € )  1 8 . 8 1 0  €  

06039001 Administracija občinske uprave (0 €) 18.810 € 

90105 KRAJEVNA SAMOUPRAVA (0 €) 18.810 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v okviru proračunske postavke Krajevna samouprava se povečujejo na račun prenosa 
neporabljenih (in nerealiziranih) sredstev iz leta 2013. V  okviru konta Investicijsko vzdrževanje in 
izboljšave predvidevamo sredstva za vzdrževalna dela v dvorani.  



 

 23 

5012 KS KOVOR ( 0  € )  3 1 8 . 4 5 1  €  

06039001 Administracija občinske uprave (0 €) 301.446 € 

90112 KRAJEVNA SAMOUPRAVA (0 €) 301.446 € 

Sredstva na postavki se povečujejo predvsem zaradi izgradnje prizidka večnamenske dvorane v Kovorju. 
Dodatno se v proračunu predvidevajo tudi sredstva za izolacijo, okna in fasado za Zadružni dom Kovor (v 
višini cca 20.000,00 EUR) ter za nakup zemljišč, skladno za načrtom pridobivanja premoženja.  

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest (0 €) 5.500 € 

90312 TEKOČE VZDRŽEVANJE LC (0 €) 5.500 € 

Na postavki Tekoče vzdrževanje LC so sredstva namenjena predvsem vzdrževanju makadamskih cest. 

13029004 Cestna razsvetljava (0 €) 2.000 € 

90212 JAVNA RAZSVETLJAVA (0 €) 2.000 € 

Sredstva za vzdrževanje in obnovo objektov javne razsvetljave so predvidena v višini 2.000,00 EUR.  

16039003 Objekti za rekreacijo (0 €) 9.506 € 

90412 UREJANJE JAVNIH POVRŠIN (0 €) 9.506 € 

Za vzdrževanje športnih igrišč (Zvirče in Kovor) je predvideno 8.000,00 EUR, ostala sredstva na postavki 
Urejanje javnih površin pa so namenjena plačilu pogodbenega sodelavca, ki vzdržuje javne površine.  

5013 KS KRIŽE ( 0  € )  6 . 1 8 9  €  

06039001 Administracija občinske uprave (0 €) 6.189 € 

90113 KRAJEVNA SAMOUPRAVA (0 €) 6.189 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v okviru postavke Krajevna samouprava se povečujejo na račun prenosa neporabljenih (in 
nerealiziranih) sredstev iz leta 2013. 

 

  



 

 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I I I .  NAČ RT RA ZVO JNIH  

PRO G RA MO V  
  



 

 25 

III. NAČRT RAZVOJNIH 

PROGRAMOV 



 

26 

 

Spodnja preglednica prikazuje projekte v NRP po velikosti v rebalansu za leto 2014 (zneski so v EUR za posamezno leto) 

NRP Opis 
Realizacija: 

2013 

Veljavni 
proračun: 

2014/2 

OSN: Rebalans 2 
2014 

1 2 3 4 3 

41104005 GORENJSKA PLAŽA - UREDITEV TURISTIČNO KULTURNEGA CENTRA 438.503,86 3.413.261,68 3.413.261,68 

40907008 TEKOČE VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST 615.451,24 554.000,00 650.000,00 

41411001 VEČNAMENSKA ZGRADBA SKUPNEGA POMENA V KOVORJU 0,00 0,00 604.210,24 

40907001 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBČINSKIH CEST 267.134,10 397.634,00 561.000,00 

41408001 UPRAVLJANJE Z BAZENOM 0,00 0,00 500.000,00 

41311001 ENERGETSKA SANACIJA VRTCA DETELJICA 0,00 463.600,00 463.600,00 

41207015 UREDITEV DEPONIJE KOVOR 10.723,39 117.000,00 429.978,00 

51199001 KS KOVOR - GRADNJA PRIZIDKA VEČNAMENSKE DVORANE 540,00 128.287,00 250.915,65 

41207001 CESTA PODLJUBELJ - ZAVRŠNIK 13.200,40 100.000,00 250.000,00 

41207007 PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA LOKA (TRŽIČ) 353.423,66 354.418,00 244.100,00 

41407011 IZBOLJŠANJE VODOOSKRBE VETERNO-GOZD 0,00 0,00 230.000,00 

41207006 INV.VZDR. IN OBNOVE OBSTOJEČE INFRAST.(VODOVOD, KANAL) 110.149,09 126.125,00 223.100,00 

41208002 OBNOVA PAVILJONA NOB 0,00 10.000,00 200.000,00 

40904007 PROJEKTI IN INVESTICIJE V VRTCU TRŽIČ 15.415,81 88.000,00 175.000,00 

41208008 PROJEKTI IN INVESTICIJE V OŠ 143.171,10 155.314,88 162.314,88 

41208014 NEPOSREDNE SPODBUDE ZA SPODBUJANJE PODJETNIŠTVA IN ZAPOSLOVANJA 0,00 50.000,00 155.000,00 

41411002 PROJEKT CELOVITE PRENOVE TRŽIŠKEGA MUZEJA 0,00 0,00 127.500,00 

41208013 INVESTICIJE V JAVNO RAZSVETLJAVO 10.120,21 84.396,00 125.000,00 

40904017 INVESTICIJE IN PROJEKTI V ZDRAVSTVENEM DOMU TRŽIČ 210.247,63 115.000,00 124.100,00 

40909001 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE STANOVANJ 53.392,28 120.000,00 120.000,00 

41407001 PLOČNIK LOKA - KOVOR 0,00 0,00 110.000,00 

41207014 UČNE POTI GORENJSKE - UDIN BORŠT 75.546,11 72.000,00 106.453,89 

41208005 INVESTICIJE V DTO 0,00 71.000,00 100.000,00 

41311003 SKATE - PARK KRIŽE 0,00 0,00 87.000,00 

41407003 SLAP - KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 85.400,00 



 

 27 

41408002 PREVOZI UČENCEV 0,00 0,00 66.300,00 

41007006 OBČINSKI PROSTORSKI NAČRT OBČINE TRŽIČ 14.000,00 20.350,00 60.000,00 

41311002 IGRAJMO SE SKUPAJ 0,00 0,00 55.000,00 

41004008 VELIKO NOGOMETNO IGRIŠČE TRŽIČ 0,00 48.000,00 48.000,00 

41208009 INTERVENCIJE V KMETIJSTVU 38.728,38 42.000,00 42.000,00 

41207013 SEVERNI PRIKLJUČEK NA DRŽAVNO CESTO 14.713,20 30.000,00 33.500,00 

41208003 POVEZOVALNA POT BREZJE 366,00 30.000,00 30.000,00 

41208019 UREJANJE POKOPALIŠČ 38.290,22 30.000,00 30.000,00 

41407008 KRIŽE POD POGOVCO - KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 30.000,00 

41411003 PREPLASTITEV KOŠARKASKEGA IGRIŠČA PRI OŠ BISTRICA 0,00 0,00 30.000,00 

41208012 VAŠKE PRIREDITVE 0,00 13.000,00 25.761,28 

40904010 VZDRŽEVANJE IN INVESTICIJE V TRŽIŠKEM MUZEJU 31.352,95 28.430,00 20.430,00 

41407005 KOVOR - KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 18.080,00 

41004004 INVEST.VZDRŽ.KNJIŽNICE DR.TONETA PRETNARJA 8.366,25 15.245,00 15.245,00 

41407006 KRIŽE - SEBENJE  KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 15.000,00 

41208011 DEDIŠČINA STARIH HIŠNIH IMEN 0,00 6.040,00 14.019,84 

41208017 INVEST.VZDRŽEVANJE STAVB V LASTI OBČINE 0,00 10.000,00 12.000,00 

41407009 IZBOLJŠ.VODOOSKRBE NA VS ČRNI GOZD 0,00 0,00 12.000,00 

41207005 UREDITEV VOZIŠČA TIČ 0,00 80.000,00 10.000,00 

41407004 BISTRICA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 10.000,00 

41407010 LOKA - KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 9.600,00 

41007005 ODPRAVA POSLEDIC NEURJA 6.595,37 8.500,00 8.500,00 

41004010 MOKRIŠČA BLATA 0,00 7.000,00 7.000,00 

41407007 KRIŽE (PLANINSKA POT IN POT NA MOČILA) KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 4.000,00 

41207011 VODNO ZAJETJE SMOLEKAR 54.805,64 558.250,00 3.700,00 

40904009 DRUGE NEPROIZV.INVESTICIJE - KS 12.778,48 3.354,43 3.354,43 

41407012 RETNJE -KOMUNALNO OPREMLJANJE 0,00 0,00 3.050,00 

40904013 IZGRADNJA KOČE NA ZELENICI 0,00 0,00 0,00 

40907003 PRENOVA ULIC V STAREM MESTNEM JEDRU TRŽIČA - 2.FAZA 315.846,96 0,00 0,00 

40907006 UREJANJE OTROŠKIH IGRIŠČ 20.961,14 34.000,00 0,00 

40907010 OBNOVA SEKUNDARNIH VODOV KANALIZACIJE 0,00 0,00 0,00 



 

 28 

40907011 OBNOVA SEKUNDARNIH VODOVODOV 0,00 0,00 0,00 

40907012 DODATNA DELA PRI KOHEZIJI 173.933,90 0,00 0,00 

41004016 VZDRŽ.ŠPORTNIH OBJEKTOV - SKAKALNICE 0,00 0,00 0,00 

41004017 VZDRŽ.GAS.DOMOV, INVEST.IN NABAVA GAS.OPREME, VOZIL 149.890,86 0,00 0,00 

41104004 ZASNOVA CELOSTNE UREDITVE DOVŽANOVE SOTESKE 124.520,39 0,00 0,00 

41107003 UREJANJE VAŠKIH JEDER 55.008,22 50.000,00 0,00 

41207002 UREDITEV HODNIKA ZA PEŠCE OB SNAKOVŠKI CESTI V NASELJU KRIŽE 140.700,40 0,00 0,00 

41207009 PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA BREZJE 0,00 70.000,00 0,00 

41207012 PROGRAM OPREMLJANJA-PODLJUBELJ 0,00 152.250,00 0,00 

41208001 OBNOVA IN SANACIJA VAŠKEGA DOMA LEŠE 9.999,77 0,00 0,00 

41208004 SEJEM BIL JE ŽIV 2 0,00 127.500,00 0,00 

41208006 UREDITEV DIRT JAM PARKA 0,00 87.000,00 0,00 

41208010 ENERGETSKA OBNOVA STAVB 16.842,10 110.500,00 0,00 

41208016 OBNOVA IGRIŠČA PRI OŠ BISTRICA 193.638,21 0,00 0,00 

41208018 RAZVOJ OBMOČJA ZELENICA 25.021,04 20.000,00 0,00 

    3.763.378,36 8.001.455,99 10.114.474,89 

 

 

 

 

 

 



 

29 

 

 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA (0 €) 454.270 € 

41208002 OBNOVA PAVILJONA NOB (0 €) 200.000 € 

Namen in cilj 

Energetska sanacija objekta Paviljon NOB z zamenjavo celotne steklene fasade, izolacijo strehe, izvedbo 
prezračevanja in zamenjavo vira ogrevanja. V sklopu projekta se bo popravila tudi poškodovana fasada. 
Za projekt je Občina pridobila sofinanciranje s strani Švicarskega mehanizma.   

   

Stanje projekta 

Paviljon NOB je v zelo slabem stanju, s stališča energetske učinkovitosti govorimo tudi o energetsko zelo 
potratnem objektu. Glede na dejstvo, da gre za objekt kulturne dediščine, bo obnova potekala skladno s 
smernicami ZVKD - OE Kranj. 

51199001 KS KOVOR - GRADNJA PRIZIDKA VEČNAMENSKE 

DVORANE  (0 €) 250.916 € 

Namen in cilj 

Dokončanje izgradnje prizidka večnamenske dvorane za potrebe prebivalcev krajevne skupnosti in širše občine.  

Stanje projekta 

Projekt je prijavljen na razpis za sofinanciranje iz evropskega sklada za razvoj podeželja. Zaradi pogojev razpisa se 

je nanj prijavila Občina Tržič, ki je prevzela vodenje projekta izgradnje prizidka. Sredstva lastne udeležbe bo 

zagotovila Krajevna skupnost Kovor in sicer na način, da bo Občini Tržič nakazala sredstva v višini 350.000,00 

EUR, kolikor naj bi bilo potrebno zagotoviti za lastno udeležbo pri projektu. Poleg tega Krajevna skupnost Kovor 

načrtuje lastna sredstva za dokončanje in opremo objekta.  

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO (0 €) 740.991 € 

41208011 DEDIŠČINA STARIH HIŠNIH IMEN (0 €) 14.020 € 

Stanje projekta 

Povišanje sredstev zaradi celotne izvedbe projekta "LAS LEADER NIP 2012 - Dediščina starih hišnih 
imen" v letu 2014. Izvedba projekta se je iz leta 2013 premaknila v leto 2014 zaradi pozne odobritve oz. 
potrditve projektov s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje. 

41208012 VAŠKE PRIREDITVE (0 €) 25.761 € 

Stanje projekta 

Povišanje sredstev zaradi celotne izvedbe projekta "LAS LEADER NIP 2012 - Vaške prireditve" v letu 
2014. Izvedba projekta se je iz leta 2013 premaknila v leto 2014 zaradi pozne odobritve oz. potrditve 
projektov s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje. 

41311002 IGRAJMO SE SKUPAJ (0 €) 55.000 € 

Namen in cilj 

V sklopu projekta bomo vzpostavili novo otroško igrišče pred Dvorano tržiških olimpijcev (par. št. 93/15, 
k.o. Tržič) ter nadgradili in zamenjali dotrajana igrala na igrišču v Bistrici pri Tržiču - ŽIV ŽAV Deteljica 
(parc. št. 231/1, k.o. Bistrica) 

  

Z vzpostavitvijo igral bomo zagotovili kakovostno, aktivno preživljanje prostega časa otrok na urejenih in 
varnih igriščih ter spodbudili trajnostno rabo naravnega okolja z uporabo naravi prijaznih igral.  

 

Cilji projekta so: 



 

 30 

- priprava dokumentacije z izrisi igrišč (PZI), 

- oprema igrišč z igrali, 

- nadzor nad dobavo in montažo, 

- otvoritev igrišč.    

Stanje projekta 

Občina Tržič se je projektu priključila naknadno (po odboritvi s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje - v 
nadaljevanju: MKO) zato je potrebno na MKO poslati prošnjo za spremembo projekta, vstop novega 
partnerja in vzpostavitev novih igrišč.  

 

 

Okvirni terminski plan: 

- PODPIS ANEKSOV K PARTNERSKI POGODBI (januar 2014) 

- PRIPRAVA IN IZDELAVA PZI (februar 2014) 

- POSREDOVANJE PROŠNJE NA MKO (marec 2014) 

- ODLOČBA MKO (april 2014) 

- OBJAVA JN NA URADNEM LISTU (april 2014) 

- IZBOR IZVAJALCA IN PODPIS POGODBE (maj 2014) 

- DOBAVA IN MONTAŽA IGRAL (junij, julij avgust oz. po pogodbi). 

 

 

41411001 VEČNAMENSKA ZGRADBA SKUPNEGA POMENA V 

KOVORJU (0 €) 604.210 € 

Namen in cilj 

Občina Tržič je za projekt "Večnamenska zgradba skupnega pomena v Kovorju" uspešno pridobila 
sredstva Evropskega sklada za razvoj podeželja, ukrep 322. S sredstvi bomo zagotovili izgradnjo prizidka 
h gasilskemu domu v Kovorju, ki bo hkrati tudi večnamenski objekt za potrebe prebivalcev krajevne 
skupnosti in širše občine. 

 

Stanje projekta 

V krajevni skupnosti ni dovolj velikega pokritega objekta, ki bi omogočal izvedbo različnih dogodkov, 
prireditev, zborov krajanov ipd. KS Kovor glede na svojo velikost in pomembnost takšen objekt potrebuje. 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH 

SUROVIN (0 €) 475.600 € 

41208017 INVEST.VZDRŽEVANJE STAVB V LASTI OBČINE (0 €) 

12.000 € 

Namen in cilj 

Predvidena je energetska sanacija stavbe Občine Tržič v skladu s priporočili Lokalne energetske agencije 
Gorenjske, izvedba talne izolacije v podstrešju občinske stavbe zaradi izrednih toplotnih izgub in dobava 
vrat. 

Stanje projekta 

Pridobljeni so predračuni za izvedbo del. 



 

 31 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE (0 €) 1.778.000 € 

40907001 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBČINSKIH CEST(0 €) 

561.000 € 

Namen in cilj 

Zagotovitev ustreznega nivoja cestno prometne  varnosti. Občina Tržič želi z rekonstrukcijami, ter 
novogradnjami izboljšati prometno infrastrukturo in prometno varnost v občini. 

Stanje projekta 

Sredstva na postavki se povečujejo zaradi novih projektov ter prevzetih obveznosti iz leta 2013 in sicer: 
Prevzete obveznosti: *Rekonstrukcija makadamskega vozišča Podljubelj - Završnik I - faza  - ureditev  
spodnjega ustroja vozišča, odvodnjavanje zalednih in padavinskih voda, asfaltiranje. *Dokončanje del na 
pločniku Kovor - Zvirče.* Rekonstrukcija mostu Tržnica.*Izgradnja pločnika med naseljema Loka in Kovor 
z ureditvijo parkirišča in AP na Loki - izdelava projektne dokumentacije. 

 

Novi projekti: * *Rekonstrukcija makadamskega vozišča Vadiče - Leše ureditev spodnjega ustroja 
vozišča, odvodnjavanje zalednih in padavinskih voda, asfaltiranje * Postavitev lovilnih zaščitnih mrež nad 
lokalno cesto v Dovžanovi soteski. * Rekonstrukcija mostu Tominčev slap.* Preplastitev uvoza ob 
Trgovskem centru Deteljica 

* Rekonstrukcija makadamskih vozišč po občini (Matizovc, Potarje - Pinč, Završnik...). * Izdelave popisov 
del in projektnih dokumentacij za manjše sanacije vozišč (Bistriaca-Sukova vila, Vadiče Leše, Pristava - 
pločnik od trgovine do bloka, Sebenje - AP za šolski prevoz, sanacija odvajanja zalednih vod v križišču 
Potarje -Grahovše, asfaltiranje dela Kukovniške poti, zaščita brežim  na cesti Potarje - Tič)  * Izvedba 
nadzorov nad manjšimi sanacijami.  

40907008 TEKOČE VZDRŽEVANJE LOKALNIH CEST (0 €) 650.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva povečujemo zaradi povečanja stroškov vzdrževanja občinskih cest. Ocena je bila podana na 
podlagi realizacije v letu 2013, ki je znašala 615.451,24€. 

. 

41107003 UREJANJE VAŠKIH JEDER (0 €) 0 € 

Namen in cilj 

Zagotovitev boljše prometne varnosti, izboljšanje komunalne opremljenosti, revitalizacija središča vasi 
doseči boljšo izkoriščenost prostora. 

Stanje projekta 

Projekt Urejanje vaških jeder je v letu 2013 zaključen z ureditvijo vaškega jedra Lom. V letu 2014 je v 
okviru proračunske postavke načrtovana, pridobitev potrebne projektne dokumentacijo (soglasje DRSC, 
služnosti...) za prestavitev AP in ostalih ureditev na regionalni cesti R2 410/1134 cesti Tržič - Golnik, kar 
je  predpogoj za pričetek izvajanja ureditve centra  vasi v  Križah.  (pridobitev gradbenega dovoljenja in 
pričetek gradbenih del). 

41207001 CESTA PODLJUBELJ - ZAVRŠNIK (0 €) 250.000 € 

Namen in cilj 

Omogočiti boljšo dostopnost, povečati prometno varnost, zmanjšati stroške vzdrževanja 

Stanje projekta 

Za projekt je bila v letu 2013 izdelana projektna dokumentacija PZI za ureditev makadamskega vozišča. 
Po pridobitvi dokumentacije smo pridobili oceno vseh stroškov, ki pa so zaradi neugodne geološke 
strukture in zaradi kompleksnega odvodnjavanja bistveno višji od prvotno načrtovanih. Zato ocenjujemo 
da je izvedba prvotnega projekta nerealna oziroma se bo izvedel samo 1sklop od predvidenih 3, na 
odseku od stacionaže 0,00 km do stacionaže 0,500km ( v naravi gre za odsek od križišča pri šoli do 
Kopišča). 



 

 32 

41207005 UREDITEV VOZIŠČA TIČ (0 €) 10.000 € 

Namen in cilj 

Izboljšanje prometne varnosti in dostopnosti kraja, zmanjšanje stroškov rednega in investicijskega 
vzdrževanja. Zagotovitev večje kvalitete bivanja vaščanov. 

Stanje projekta 

Cesta je v makadamski izvedbi, z neurejenim odvodnjavanjem, niveletni potek je strm, prečni nakloni so 
neustrezni. Vozišče je zaradi velike obremenitve in neugodne lege potrebno večkrat letno obnavljati. V 
letošnjem letu je predvidena pridobitev projektne dokumentacije PZI, ki bo predstavljala osnovo za 
izvedbo projekta v prihodnjih letih ob upoštevanju razpoložljivih finančnih zmožnostih. 

41207013 SEVERNI PRIKLJUČEK NA DRŽAVNO CESTO (0 €) 33.500 € 

Namen in cilj 

Ureditev severnega priključka obvoznice, izboljšanje dostopnosti, razbremenitev Trga svobode in 
Koroške ceste, izboljšanje prom. varnosti za pešce in ostale udeležence v prometu. 

Stanje projekta 

Projekt je v fazi predpriprave - izdelana je prometna študija, projektna naloga je potrjena s strani DRSC, 
idejni projekt izgradnje severnega priključka pa je v fazi recenzije dokumentacije, ki jo zahteva Pravilnik 
za izvedbo investicijskih  vzdrževalnih del in vzdrževalnih del v javno korist na javnih cestah (Ur.l. RS št. 
7/12). Po pridobitvi idejnega projekta bo investitor pridobil optimalno varianto izvedbe z oceno  stroškov 
projekta, kar bo osnova za pridobitev investicijske in projektne dokumentacije. Predlagana sprememba v 
okviru proračunske postavke 60205 predstavlja zagotavljanje sredstev za prevzete obveznosti preteklega 
leta (IDP in recenzija IDP). 

41208013 INVESTICIJE V JAVNO RAZSVETLJAVO (0 €) 125.000 € 

Stanje projekta 

Zaradi podiranje zračnih vodov s strani Elektro Gorenjske ipd., nujnih investicijskih del v javno 
razsvetljavo in uskladitve z zahtevami Uredbe o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja, Strategijo 
razvoja javne razsvetljave, predlogi in pobudami, so investicije v letu 2014 ocenjene na 125.000 EUR. 

41407001 PLOČNIK LOKA - KOVOR (0 €) 110.000 € 

Namen in cilj 

Zagotoviti boljšo prometno varnost za pešce in ostale udeležence. 

Stanje projekta 

Projekt je v fazi izdelave projektne dokumentacije PZI, na podlagi katere bodo pridobljene služnosti za 
izvedbo del (DRSC, fizične osebe). pričetek del je načrtovan v začetku poletja 2014. 

14 GOSPODARSTVO (0 €) 4.174.716 € 

41207014 UČNE POTI GORENJSKE - UDIN BORŠT (0 €) 106.454 € 

Namen in cilj 

Cilji: 

- celostna ureditev področja krajinskega parka Udin boršt z prostorskega, vsebinskega in 
infrastrukturnega vidika, s čimer bo Gorenjska pridobila posodobljeno in bolj atraktivno naravno in 
turistično znamenitost (povečana turistična atraktivnost regije), 

- z ustrezno predstavitvijo naravnih, kulturnih in zgodovinskih znamenitosti krajinskega parka Udin boršt 
se bodo izboljšali pogoji za izobraževalne, turistične in rekreativne aktivnosti, kar bo rezultiralo v 
povečanih možnosti za razvoj turističnega gospodarstva in ustvarjanja novih delovnih mest, 

- povečana prepoznavnost krajinskega parka Udin bošrt, s čimer se bo povečalo število turističnih, 
izobraževalnih in rekreativnih obiskov Gorenjske regije, 

- povezovanje izobraževalnih središč z gospodarstvom. 



 

 33 

Stanje projekta 

V okviru operacije "Učne poti Gorenjske-Udin boršt" so bile do sedaj izvedene naslednje aktivnosti:  

1. Geodetski posnetek na območju severnega dela Udin boršta 

2. Konec septembra 2013 je bilo izvedeno javno naročilo za dobavo opreme – ozvočenja, lesenih stojnic 
in stojal za kolesa, ki se je uporabila na septembrskem dogodku v Naklem.  

3. V okviru javnega naročila »Promocijsko – informativna gradiva« se je sklenila pogodba s Centrom za 
trajnostni razvoj podeželja Kranj. CTRP je v lanskem letu pripravil zloženke in učne liste za območje 
nakelskega dela Udin boršta. Za severni del se bo zloženka pripravila v letu 2014. 

4. Septembra 2013 sta obe Občini izvedli po en dogodek vezan na območje Udin boršt. Naravoslovno-
turistična dogodka - Vikend atraktivnih doživetij narave v Udin borštu na celotnem območju širšega Udin 
boršta in Dan doživetij narave in podeželja ob Poti treh zvonov na območju severnega dela Udin boršta 
sta se odvijala zadnji vikend v septembru 2013. Občina Tržič je 25. decembra organizirala tudi dogodek 
»Žive jaslice v Sebenjah«.  

V okviru organizacije dogodkov se je oddalo javno naročilo, katerega predmet je bilo oblikovanje in 
izdelava promocijskega gradiva. Septembrska dogodka obeh občin sta bila oglaševana na radiu. 
Objavljen je bil tudi prispevek o Učnih poteh Udin boršta v prilogi slovenskih lokalnih časopisov Slovenske 
počitnice.  

5. V septembru je bilo izvedeno tudi javno naročilo »Oblikovanje, tehnična vzpostavitev ter začetna 
vsebinska napolnitev spletne strani«, ki jo je izbrani ponudnik že vzpostavil, vendar jo je potrebno še 
dopolniti z vsebinami. Na podlagi javnega naročila je bil izbran ponudnik za registracijo domene in 
oblikovanje logotipa – Udin boršt, ki ju je pripravil v lanskem letu.   

 

Za leto 2014 se načrtuje izvesti organizacijo dogovkov v obeh občinah in nakup in postavitev opreme 
učne poti "Pot treh zvonov" in učilnice v naravi "Blata", nekaj opreme bo nakupila tudi občina Naklo. 

 

41208014 NEPOSREDNE SPODBUDE ZA SPODBUJANJE 

PODJETNIŠTVA IN ZAPOSLOVANJA (0 €) 155.000 € 

Namen in cilj 

Namen: spodbujanje podjetništva in gospodarstva. 

 

Cilj: Dvig zaposlenosti in povečanje rasti podjetij ter njihovega razvoja. 

 

Stanje projekta 

V zadnjih letih se v Občini Tržič opaža trend upada zaposlenosti, povečevanje števila brezposelnosti in 
upad gospodarske aktivnosti, kar je med drugim tudi posledica krize. V letu 2013 je Občina Tržič sprejela 
ustrezno pravno podlago (Pravilnik) in pridobila soglasje MF ter pripravila razpisno dokumentacijo. Razpis 
bo objavljen v začetku februarja 2014. Z rebalansom se prenašajo neporabljena sredstva iz leta 2013 in 
dodatno povečujejo sredstva za sofinanciranje večjega števila projektov. 

41408001 UPRAVLJANJE Z BAZENOM (0 €) 500.000 € 

Namen in cilj 

Namen projekta zagotoviti učinovito delovanje in upravljanje z "Gorenjsko plažo". 

 

Cilj projekta je stroškovno učinkovito obratovanje "Gorenjske plaže" z doseganjem čim večjega števila 
obiskovalcev. 

 

Cilj projekta je tudi dokončanje gostinskega dela objekta, ki ga bo morala zaradi nezanimanja zasebnih 
investitorjev dokončati Občina Tržič. 

Stanje projekta 

Občina Tržič bo v letu 2014 končala izgradnjo "Gorenjske plaže - turistično kulutrnega centra", zato je 
potrebno zagotoviti sredstva za obratovanje, delovanje in splošno upravljanje z objektom (ogrevanje, 
elektrika, voda, kemikalije, stroški dela, itd.). Prav tako je zaradi nezanimanja zasebnih investitorjev 



 

 34 

potrebno zagotoviti sredstva za dokončanje gostinskega dela objekta (strojne in elektro inštalacije, 
zaključna gradbena dela, tehnologija kuhinje, itd.). 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE (0 €) 846.608 € 

41207007 PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA LOKA 

(TRŽIČ) (0 €) 244.100 € 

Namen in cilj 

Skladno s trenutnim veljavnim državnim operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode je potrebno v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim 
terciarnim čiščenjem odpadne vode na centralni čistilni napravi Tržič. 

Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za najmanj 95% celotne obremenitve s 
komunalno odpadno vodo. 

Obremenitev območja poselitve Loka s komunalno odpadno vodo je po podatkih iz državnega 
operativnega programa 10131 PE. 

Stanje projekta 

Trenutno je v aglomeraciji Loka  zgrajene javne kanalizacije za 84 % celotne obremenitve s komunalno 
odpadno vodo. Posamezni odseki so še v gradnji in bodo zaključeni do konca 2014 (Preska, Virje, Za 
Jezom). Na podlagi pridobljene projektne dokumentacije za izgradnjo kanalizacije (in vzporedno obnovo 
vodovoda) na posameznih območjih z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo nove projekte v NRP 
Občine Tržič, ki so oblikovani po posameznih naseljih, ki predstavljajo zaključeno celoto. 

41207009 PROGRAM OPREMLJANJA-AGLOMERACIJA 

BREZJE (0 €) 0 € 

Stanje projekta 

Projekt NRP začasno ukinjamo in bo ponovno aktiviran po pridobitvi projektne dokumentacije - IDZ, ko 
bodo pridobljene ocene o višini stroškov in racionalnosti izvedbe. Sredstva za izdelavo predmetne 
dokumentacije so zagotovljena v okviru proračunske postavke projektna dokumentacija. 

41207012 PROGRAM OPREMLJANJA-PODLJUBELJ (0 €) 0 € 

Stanje projekta 

Investicija v vodovod Deševno se bo izvedla v okviru novega projekta Izboljšanje vodooskrbe na 
vodovodnem sistemu Črni gozd. Glede investicije v kanalizacijo v omenjenem naselju (prvotno 
načrtovano v 2016 in 2017) pa bo odločitev sprejeta na podlagi takrat veljavnega operativnega programa 
in razpoložljivih sredstev. 

41207015 UREDITEV DEPONIJE KOVOR (0 €) 429.978 € 

Namen in cilj 

Na deponiji v Kovorju je potrebno izvesti še preostali del druge berme ter tretjo bermo in predvideti 
zapiranje celotne druge in tretje berme z navezavo na že zgrajeno prvo bermo. Namen izvedbe berme je 
zapiranje obstoječega dela odlagališča.  

 

Pri izvedbi zapiranja je potrebno najprej odložene odpadke delno izkopati in oblikovati brežino z 
ustreznim naklonom. Nato se izvede prekritje brežine odlagališča z tesnilnimi sloji, ki preprečujejo 
prehajanje emisij iz telesa deponije v okolje. Na ta način je preprečen vtok površinske vode v telo 
odlagališča kar preprečuje namakanje odpadkov in povzročanje izcednih vod, katere lahko štejemo kot 
največje emisije v okolje. S tesnjenjem berme je zagotovljeno tudi zbiranje in zajem odlagališčnega plina, 
ki nastane pri razgradnji odpadkov. 

 

Cilj investicije je dokončanje druge in ureditev tretje berme z namenom zapiranja dela odlagališča ter 
zmanjšati vpliv emisij iz odlagališča na okolje. 

Stanje projekta 

Prva brežina in berma je že izvedena v celoti, prav tako je delno izvedena druga berma. Načrtovana 



 

 35 

investicija v letu 2014 predstavlja celotno zapiranje druge berme ter izvedbo tretje berme (glede na stanje 
zapolnjenosti z odpadki). Kot je bilo načrtovano, se projekt izvaja glede na razpoložljiva sredstva v 
proračunu, tako bo projekt v letu 2014 financiran v višini ocenjene okoljske dajatve  za obremenjevanje 
odpadkov. 

41407003 SLAP - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 85.400 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitve s komunalno odpadno vodo. V naselju Slap, ki spada v aglomeracijo 
Loka, večinoma še ni zgrajene javne kanalizacije. 

 

Cilj projekta je priključitev objektov na  omenjenem območju na javno fekalno kanalizacijo in naprej na 
CČN Tržič.  Istočasno bomo ob gradnji fekalne kanalizacije obnovili vodovodno omrežje ter uredili cesto. 

 

Stanje projekta 

Z namenom transparentnejšega spremljanja izvedbe projektov na področju opremljanja naselij s 
komunalno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih voda z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo 
nov projekt v NRP Občine Tržič za območje Slapu, ki predstavlja zaključeno celoto. V letu 2014 je 
načrtovana izgradnja kanalizacije Slap – Polana in obnova vodovoda na tem delu. V letu 2015 je 
predvidena izdelava projektne dokumentacije za preostali del naselja Slap, čemur sledi izvedba te 
investicije (v letih 2015 in 2016). 

41407004 BISTRICA - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 10.000 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitve s komunalno odpadno vodo.  Naselje Bistrica, ki spada v aglomeracijo 
Loka, še ni v celoti opremljeno z javno kanalizacijo. 

 

Cilj projekta je priključitev objektov na  omenjenem območju na javno fekalno kanalizacijo in naprej na 
CČN Tržič.  Istočasno bomo ob gradnji fekalne kanalizacije obnovili vodovodno omrežje ter uredili cesto. 

 

Stanje projekta 

Z namenom transparentnejšega spremljanja izvedbe projektov na področju opremljanja naselij s 
komunalno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih voda z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo 
nov projekt v NRP Občine Tržič za območje naselja Bistrice. V letu 2014 načrtujemo pridobitev projektne 
dokumentacije za odsek Pot na Bistriško planino, v letu 2015 pa še za kanal Peko – Hofer.  Izvedba 
investicij v naselju Bistrica  je planirana v letih 2015 in 2016. 

41407005 KOVOR - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 18.080 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitve s komunalno odpadno vodo.  V naselju Kovor, ki je del aglomeracije 
Loka, delno še ni zgrajene javne kanalizacije. 

 

Cilj projekta je priključitev objektov na  omenjenem območju na javno fekalno kanalizacijo in naprej na 
CČN Tržič.  Istočasno bomo ob gradnji fekalne kanalizacije obnovili vodovodno omrežje ter uredili cesto. 

Stanje projekta 

Z namenom transparentnejšega spremljanja izvedbe projektov na področju opremljanja naselij s 



 

 36 

komunalno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih voda z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo 
nov projekt v NRP Občine Tržič za območje naselja Kovor. V letu 2014 nameravamo pridobiti projektno 
dokumentacijo za odseke Praproše, Pod Gozdom, Iženkovo in Srednja pot. Projektno dokumentacijo za 
izvedbo za preostale odseke (Kriška cesta, Vetrovo in Pod Skalco) smo že pridobili. Izvedbo investicij 
načrtujemo v letih 2015 in 2016. 

41407006 KRIŽE - SEBENJE  KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 

15.000 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitve s komunalno odpadno vodo.  Naselje Križe (del Snakovške ceste)  
spada v aglomeracijo Loka. V tem delu še ni zgrajene javne kanalizacije. 

 

Cilj projekta je priključitev objektov na  omenjenem območju na javno fekalno kanalizacijo.  Na omenjeni 
fekalni kanal, ki se bo v Sebenjah priključil na obstoječe javno kanalizacijsko omrežje z povezavo na CČN 
Tržič, bodo priključeni tudi objekti iz Pod Pogovce in Snakovške ceste. 

 

Stanje projekta 

Z namenom transparentnejšega spremljanja izvedbe projektov na področju opremljanja naselij s 
komunalno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih voda z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo 
nov projekt v NRP Občine Tržič za območje Križe – Sebenje. V letu 2014 zagotavljamo sredstva za 
pridobitev  projektne dokumentacije in služnostnih pravic na trasi predvidene gradnje. Izvedba investicije 
je predvidena v letu 2015. 

41407007 KRIŽE (PLANINSKA POT IN POT NA MOČILA) 

KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 4.000 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenje komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitve s komunalno odpadno vodo.  Planinska pot in Pot na Močila v naselju 
Križe predstavlja del  aglomeracije Loka, kjer še ni zgrajene javne kanalizacije. 

 

Cilj projekta je priključitev objektov na  omenjenem območju na javno fekalno kanalizacijo in naprej na 
CČN Tržič.  Istočasno bomo na Planinski poti obnovili vodovod, meteorno kanalizacijo, cesto in javno 
razsvetljavo.  

Stanje projekta 

Z namenom transparentnejšega spremljanja izvedbe projektov na področju opremljanja naselij s 
komunalno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih voda z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo 
nov projekt v NRP Občine Tržič za komunalno opremljanje Planinske poti in Poti na Močila v naselju 
Križe. V letu 2014 načrtujemo pridobitev projektne dokumentacije in dovoljenj za poseg v prostor, 
medtem ko je izvedba investicije predvidena v letu 2015. 

41407008 KRIŽE POD POGOVCO - KOMUNALNO 

OPREMLJANJE (0 €) 30.000 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenje komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitve s komunalno odpadno vodo. V naselju Križe – Pod Pogovco, ki spada 
v aglomeracijo Loka, še ni zgrajene javne kanalizacije. 

 



 

 37 

Cilj projekta je priključitev objektov na  omenjenem območju na javno fekalno kanalizacijo in naprej na 
CČN Tržič ter ustrezno urediti odvodnjavanje meteornih voda.  Hkrati imamo namen obnoviti vodovodno 
omrežje in cestno infrastrukturo. 

Stanje projekta 

V letu 2014 zagotavljamo sredstva za izdelavo poplavne študije in projektne dokumentacije PGD za 
naselje Pod Pogovco.  Izvedba investicije je odvisna od obsega potrebnih ukrepov, ki jih bo definirala 
poplavna študija ter razpoložljivih finančnih sredstev za izvedbo tako poplavnih ukrepov kot fekalne 
kanalizacije. 

41407012 RETNJE -KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 3.050 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitve s komunalno odpadno vodo.  Naselje Retnje, ki spada v aglomeracijo 
Loka, še ni v celoti opremljeno z javno kanalizacijo. 

 

Cilj projekta je priključitev objektov v omenjenem naselju na javno fekalno kanalizacijo in naprej na CČN 
Tržič. 

Stanje projekta 

Z namenom transparentnejšega spremljanja izvedbe projektov na področju opremljanja naselij s 
komunalno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih voda z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo 
nov projekt v NRP Občine Tržič za naselje Retnje. V letu 2014 načrtujemo pridobitev projektne 
dokumentacije PGD za zgornji del naselja (od objekta Retnje 10 do objekta Retnje 1), za spodnji del 
naselja (Retnje spodaj) pa se bo projektna dokumentacija naročila predvidoma leta 2015. Izvedba 
investicij je predvidena v letih 2015 – 2016, odvisno od pridobljenih soglasij lastnikov zemljišč in 
razpoložljivih finančnih sredstev. 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST (0 €) 688.400 € 

40907006 UREJANJE OTROŠKIH IGRIŠČ (0 €) 0 € 

Namen in cilj 

NRP se zapre, saj bomo redno vzdrževanje otroških igrišč vodili neposredno prek proračunske postavke, 
za morebitne investicije v celovito prenovo otroških igrišč pa bomo v prihodnjih letih po potrebi odprli 
poseben NRP.  

41007006 OBČINSKI PROSTORSKI NAČRT OBČINE TRŽIČ (0 €) 

60.000 € 

Namen in cilj 

Namen je priprava novega prostorskega akta – OPN s potrebnimi strokovnimi podlagami. V letu 2007 je 
bil sprejet novi Zakon o prostorskem načrtovanju (Ur.l., št. 33/2007) – ZPNačrt na podlagi katerega 
morajo občine pripraviti in sprejeti nov prostorski akt – OPN. Občina je že pridobila vse  obvezne 
strokovne podlage za pripravo OPN, katerega glavni namen je: 

- uskladitev obstoječih prostorskih aktov z ZPNačrt, 

- preveritev in dopolnitev zasnov prostorskega razvoja za posamezna območja ter dejavnosti, 

- obravnava pisnih pobud fizičnih in pravnih oseb za nove posege v prostor. 

 

Stanje projekta 

Prostorski akt (OPN) je v fazi izdelave dopolnjenega osnutka OPN, kar predstavlja uskalditev OPN z 
ugotovitvami  iz Okoljskega poročila.  

Zaradi nepravočasno prispelih smernic in mnenja nosilcev urejanja prostora, izdelovalci niso mogli 
pravočasno pripraviti Okoljskega poročila. Tako ni bilo mogoče v letu 2013 pripraviti dopolnjenega 
osnutka OPN in izvesti javne razgrnitve. Nerealizirane obveznosti je zato potrebno prenesti v leto 2014.  



 

 38 

 

41207006 INV.VZDR. IN OBNOVE OBSTOJEČE 

INFRAST.(VODOVOD, KANAL) (0 €) 223.100 € 

Namen in cilj 

Namen projekta investicijskega vzdrževanja je obnova: 

- manjših krakov vodovodnega omrežja (povečini iz salonitnih cevi) z namenom izboljšati kakovost oskrbe 
s pitno vodo in zmanjšati vodne izgube, 

- dotrajanih kanalizacijskih cevi, 

- posameznih manjših odsekov fekalne in meteorne kanalizacije (priključki na sekundarne kanale, 
prevezave…). 

V sklopu investicijskega vzdrževanje je zajeto tudi odpravljanje okvar na vodovodnem sistemu in 
potrebna popravila posameznih vodovodnih objektov ter izvedba telemetrije na vodovodnem sistemu.  

Cilj investicijskega vzdrževanja je: 

- nemotena oskrba prebivalcev s pitno vodo, 

- izboljšanje kvalitete oskrbe s pitno vodo, 

- zmanjšanje vodnih izgub, 

- zmanjševanje onesnaževanja okolje, 

- zagotoviti ustrezen nadzor nad delovanjem  vodovodnega sistema s telemetrijo. 

Stanje projekta 

Z izvajanjem projekta investicijskega vzdrževanja komunalne infrastrukture sledimo zastavljenim ciljem 
nemotene oskrbe prebivalcev s pitno vodo, izboljšanju kvalitete oskrbe s pitno vodo, zmanjševanju 
onesnaževanja okolja in zagotavljanju ustreznega nadzora nad delovanjem  vodovodnega sistema s 
telemetrijo. Z rebalansom proračuna 2014 zagotavljamo dodatna sredstva za prevzete obveznosti 
preteklega proračunskega leta. 

41207011 VODNO ZAJETJE SMOLEKAR (0 €) 3.700 € 

Stanje projekta 

Investicijo v vodni vir Smolekar z rebalansom 2014 združujemo v skupni projekt Izboljšanje vodooskrbe 
na vodovodnem sistemu Črni Gozd. V okviru projekta zagotavljamo le sredstva za prevzete obveznosti 
preteklega proračunskega leta - monitoring pitne vode. 

41407009 IZBOLJŠ.VODOOSKRBE NA VS ČRNI GOZD (0 €) 12.000 € 

Namen in cilj 

Občina Tržič je pristopila k zajemu novega vodnega vira imenovanega Smolekar, ki bo nadomestil 
obstoječe zajetje Črni Gozd. Kvaliteta pitne vode iz obstoječega zajetja občasno ne dosega zahtevanih 
standardov zaradi vdora površinske vode v zajetje. Zajem novega vodnega vira Smolekar se bo izvedel 
na način vrtine.  Od vrtine pa do obstoječega javnega vodovodnega sistema bo potrebno zgraditi tudi 
vodovodno omrežje. Z zajemom novega vodnega vira se bo izboljšala kvaliteta pitne vode. Prav tako bo 
možno ob izkazanem interesu sosednjih občin (Naklo in Kranj) pitno vodo iz tega omrežja distribuirati tudi 
na ta območja. Na območju Deševno v naselju Podljubelj še ni zgrajenega javnega vodovoda. Prebivalci 
na tem območju imajo lastno oskrbo s pitno vodo, ki pa v večini primerov ne zagotavlja kvalitetne in varne 
oskrbe s pitno vodo. 

 

Z izvedbo projekta bomo prispevali k izboljšanju kvalitete vodooskrbe na celotnem območju, ki ga napaja 
vodovodni sistem Črni Gozd in izboljšanju vodooskrbe v naselju Deševno. 

Stanje projekta 

Raziskovalna vrtina Smolekar je že izvedena in prvi vzorci kažejo, da gre za kakovosten voden vir. V letu 
2014 načrtujemo pridobitev projektne dokumentacije, izvedba investicije (vodovod Deševno in 
povezovalni vodovod od vrtine do obstoječega omrežja) pa je predvidena v letu 2015. 



 

 39 

41407010 LOKA - KOMUNALNO OPREMLJANJE (0 €) 9.600 € 

Namen in cilj 

Skladno z veljavnim operativnim programom odvajanja in čiščenje komunalne odpadne vode je potrebno 
v aglomeraciji Loka (Tržič) zgraditi javno kanalizacijo z zagotovljenim terciarnim čiščenjem odpadne vode 
na centralni čistilni napravi Tržič. Cilj tega operativnega programa je izgradnja fekalne kanalizacije za 
najmanj 95% celotne obremenitev s komunalno odpadno vodo.  V delu naselja Loka, ki spada v 
aglomeracijo, še ni zgrajene javne kanalizacije. 

 

Cilj projekta je priključitev objektov v omenjenem naselju na javno fekalno kanalizacijo in naprej na CČN 
Tržič. Na nekaterih odsekih je namen tudi obnoviti vodovodno omrežje in cestno infrastrukturo.  

 

Stanje projekta 

Z namenom transparentnejšega spremljanja izvedbe projektov na področju opremljanja naselij s 
komunalno infrastrukturo odvajanja in čiščenja odpadnih voda z rebalansom proračuna 2014 oblikujemo 
nov projekt v NRP Občine Tržič za komunalno opremljanje naselja Loka. V letih 2014 in 2015 
nameravamo pridobiti projektno dokumentacijo za celotno območje na Loki, kjer še ni zgrajene javne 
kanalizacije. Po pridobljenem gradbenem dovoljenju bo izvedba investicije potekala fazno, in sicer 
predvidoma v letih 2015 in 2016, odvisno od razpoložljivih finančnih sredstev. 

41407011 IZBOLJŠANJE VODOOSKRBE VETERNO-GOZD (0 €) 

230.000 € 

Namen in cilj 

Na obstoječem vodovodnem sistemu Vetrno trenutno ni zgrajene ustrezne akumulacije pitne vode (le 
umerjevalnik), zaradi česar je občasno otežena oskrba s pitno vodo. Poselitev na tem območju se je v 
zadnjem času močno povečala, prav tako obstoječe vodovodno omrežje ne zagotavlja zadostne požarne 
varnosti območja. Tako je predvideno na območju Vetrna zgraditi nov vodohran.  

V naselju Gozd je obstoječe zajetje pitne vode onesnaženo, saj se napaja izključno iz površinske vode. 
Trenutno pitno vodo v Gozd dovažajo gasilci z cisternami. Ker v naselju Gozd ni nobenega vira pitne 
vode, bo za rešitev problema oskrbe s pitno vodo v naselju Gozd  potrebno zgraditi vodovod od 
vodohrana Vetrno do Gozda.  

Stanje projekta 

Na podlagi že pridobljene projektne dokumentacije za izgradnjo vodohrana Vetrno  in vodovoda Vetrno – 
Gozd načrtujemo izvedbo celotne investicije v letu 2014, s čimer bomo izboljšali vodooskbo prebivalcev 
naselij Vetrno in Gozd. 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO (0 €) 124.100 € 

40904017 INVESTICIJE IN PROJEKTI V ZDRAVSTVENEM 

DOMU TRŽIČ (0 €) 124.100 € 

Namen in cilj 

Občina Tržič je v letu 2013 uspešno kandidirala na javni razpis Ministrstva za zdravje, tako da bomo v 
letošnjem letu izvedli digitalizacijo obstoječega rentgenskega aparata za kar potrebujemo dodatna 
sredstva. Del povečanja sredstev pa bomo namenili za zaključek izvedbe javne razsvetljave. 

 

V letu 2013 smo uspešno zaključili projket Ureditve parkirišč in platojev ob ZD Tržič, v letu 2014 je 
predvidena še postavitev javne razsvetljave (prevzete obveznosti). 

Stanje projekta 

Obstoječ rentgenski aparat je zaradi zastarelosti potreben nadgradnje, tako da bo mogoča digitalna 
obdelava podatkov. 



 

 40 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE (0 €) 428.175 € 

41208004 SEJEM BIL JE ŽIV 2 (0 €) 0 € 

Stanje projekta 

Glede na objavljen razpis Norveškega finančenga mehanizma, na katerega smo planirali prijaviti projekt, 
je bila med projektnimi partnerji sprejeta odločitev, da od projekta odstopimo.   

41208005 INVESTICIJE V DTO (0 €) 100.000 € 

Namen in cilj 

V sklopu NRP-ja je bila predvidena obnova parketa v Dvorani tržiških olimpijcev. Planirana sredstva 
povečujemo za cca. 30.000,00 EUR. 

41311003 SKATE - PARK KRIŽE (0 €) 87.000 € 

Namen in cilj 

Vzpostavitev skate parka na igrišču pri OŠ Križe za potrebe rekreativnih rolkarjev in zagotovitev 
prostorskih pogojev za rolkarje (skejterji), kar narekuje povečano število rekreativnih rolkarjev, ki v ta 
namen nimajo urejenih površin. S projektom želimo povečati število uporabnikov igrišča pri OŠ Križe. 

Stanje projekta 

Ploščad je pripravljena in Občina Tržič je že pridobila predračunske vrednosti za nakup potrebne opreme 
za kar se je prijavila tudi na razpis Fundacije za šport RS. Po uspešnem kandidiranju na javnem razpisu 
bo potrebno izvesti javno naročilo, skleniti pogodbo z izvajalcem in projekt zaključiti. 

  

41411002 PROJEKT CELOVITE PRENOVE TRŽIŠKEGA 

MUZEJA (0 €) 127.500 € 

Namen in cilj 

V okviru NRP-ja bomo začeli z izvedbo celovite sanacije Tržiškega muzeja. Financirali bomo izdelavo 
projektne dokumentacije, izvedli bomo najnujneše investicijske ukrepe, ukrepe energetske sanacije ter 
modernizacijo muzejskih zbirk. S projektom želimo kandidirati na razpis Ministrtsva za kulturo RS.  

Stanje projekta 

V stavbo Tržiškega muzeja se več desetletij ni vlagalo zadosti investicijskih sredstev, zato je zgradba 
dotrajana. Prav tako so zastarele muzejske zbirke in vsebina - potrebna je celovita prenova.  

 

41411003 PREPLASTITEV KOŠARKASKEGA IGRIŠČA PRI OŠ 

BISTRICA (0 €) 30.000 € 

Namen in cilj 

 
Občina Tržič želi s preplastitivijo košarkrskega igrišča nuditi optimalne pogoje za športno vadbo vsem 
krajanom Bistrice in drugim ljubiteljem tega športa. 
 
Stanje projekta 
 
Podlaga na košarkrskem igrišču je v izrazito slabem stanju, zaradi tega so možne tudi poškodbe. 
Investicija je nujna, z njo se zaključuje krog investicij v prenovo športnega igrišča v Bistrici.  

 



 

 41 

19 IZOBRAŽEVANJE (0 €) 403.615 € 

40904007 PROJEKTI IN INVESTICIJE V VRTCU TRŽIČ (0 €) 175.000 € 

Namen in cilj 

Občina skladno z zakonodajo zagotavlja investicijska sredstva za vzdrževanje stavb, ki jih Vrtec Tržič 
uporablja za svojo dejavnost. 

V tem letu nameravamo  s prenovitvijo prve etaže v Podružnični šoli Lom pridobiti prostor za nov oddelek 
vrtca (prej stanovanje). Vzporedno oz. posledično se bo delno preuredilo tudi sedanje prostore 
namenjene OŠ Tržič. Za izvedbo projekta je na osnovi pridobljene dokumentacije potrebno zagotovili 
dodatna sredstva v višini 87.000,00 EUR.  

Stanje projekta 

V prvi etaži stavbe se nahaja prazno stanovanje, ki se bo prenovilo in preuredilo tako, da bo mogoče 
pridobiti nov oddelek vrtca. 

41208008 PROJEKTI IN INVESTICIJE V OŠ (0 €) 162.315 € 

Namen in cilj 

S povišanjem sredstev v višini 7.000,00 EUR bodo obnovljena okna in parapeti na južni strani šole 
Bistrica. 

 

41408002 PREVOZI UČENCEV (0 €) 66.300 € 

Namen in cilj 

Zagotavljanje  posebnih linijskih prevozov učencev v občini Tržič v šolskih letih 2014/2015, 2015/2016, 
2016/2017 in 2017/2018.  

Stanje projekta 

Občina Tržič bo na podlagi Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list RS, št. 56/08, 57/08-
ZLDUVCP, 73/08 Odl.US: U-I-295/05-38, 58/09, 36/10, 106/10-ZMV, 109/10-ZCes-1, 109/10-ZPrCP, 
109/10-ZVoz, 7/11 Odl.US: U-I-144/09-13, 39/11-ZJZ-E, 47/11 Odl.US: U-I-119/10-6) in Pravilnika o 
posebnih pogojih, za vozila, s katerimi se prevažajo skupine otrok (Uradni list RS, št. 23/09) in skladno z 
veljavnimi predpisi na področju javnega naročanja v letu 2014 objavila javno naročilo za storitev 
»Izvajanje posebnih linijskih prevozov učencev v občini Tržič v šolskih letih 2014/2015, 2015/2016, 
2016/2017 in 2017/2018. Predmet javnega naročila bo izbira izvajalca storitve izvajanje posebnih linijskih 
prevozov učencev v občini Tržič. 

 


